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201 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA – CAPITAL E LITORAL/PR

Nome Inscrição

Adriana Zaneti Martins 2650007000

Alan Ribeiro 2650032672

Ana Caroline Litwinczuk Cavalheiro Martins 2650000573

Angela Dantas Gomes Da Silva 2650001511

Aymee Fernanda Gros 2650046622

Ayrton Borges De Andrade 2650016635

Beatriz Tremarin 2650067824

Bianca Garay Monteiro 2650049362

Bianca Veiga Simoni 2650066370

Bianca Vieira Turco 2650075308

Bruna Margutti Fridriszewski 2650045768

Caio Haruo Yamakawa 2650073690

Camila Heckler Santos 2650018883

Cássia Regina Gazzola Tsuboi 2650055180

Daniel Silva Basílio 2650005055

Deborah Amanda Eckermann 2650001716

Derliane Glonvezynski Dos Santos 2650017986

Eduardo Paes Duarte 2650068943

Euclides Da Silva Bento 2650067527

Fabrício De Moura Barbara Ramos 2650067519

Felipe Goncalves Justino 2650020010

Fernanda Fiatcoski 2650068751

Geovane Bruno Valentim 2650000498

Giovanna Borba Marques 2650028414

Giovanna Leme Zumiani 2650068684

Isabela Farias Macedo 2650020362

Izadora Cervelin Flôr 2650005552

Jackson Thiago De Lima Da Silva 2650061186

Karollyne De Abreu Ternoski 2650056014

Kathylin Fiorotti De Carvalho 2650009241

Léo Dutra Cabistany 2650048119

Letícia Soares Polanski Da Rocha 2650012773

Luciana Machado Da Silva 2650069433

Luiz Fernando Szarowicz 2650066140

Mayte Rotondo Ferelli 2650005096

Milena Hais De Natal Balera Ramos 2650012121

Nayara Hajime De Lima Ueda 2650078178



Paloma Boeck Souza 2650087625

Paula Maria Costa 2650008914

Paulo Amaro De Santana Neto 2650081181

Pedro Francisco Sobrinho 2650040756

Priscila Lemes Gross 2650017029

Rafael De Souza Pacheco 2650005074

Rafael Philippsen Soares 2650068690

Renata Milena Lachovicz 2650015288

Roberta Hermes Porto 2650024657

Roberta Taitelbaum Da Fonseca 2650044585

Roberta Varela De Araújo Santos 2650038290

Thais Aparecida Belo 2650037225

Thais De Oliveira 2650047675

Thaís Pereira Dos Santos 2650045752

Thalia Dos Santos Ferreira 2650002247

Viviane Possa Patricio 2650000738

203 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - CENTRO - LESTE/PR

Nome Inscrição

Alessandra Peyerl 2660088057

Aline Bastos Plavak 2660005776

Ana Lúcia Tabaka 2660001984

Andressa Vetterlein 2660067289

Angela Da Silva Torma 2660010891

Arisa Namie Higashijima 2660034157

Aristides Moreira De Souza 2660020527

Barbara Paola De Mattos Nanni Rinaldi 2660045725

Beatriz Carolina Cessel 2660045679

Bethania Viana De Oliveira 2660015259

Carlos Ricardo Maneck Malfatti 2660024653

Caroline Estadler Domingues 2660007086

Cristiane Andrade Borges 2660075938

Devanildo De Oliveira 2660004233

Drieli Pauline Dos Santos 2660081347

Emilaine Ferreira Dos Santos 2660065837

Fernanda Marieli Voidelo Da Rocha 2660049125

Graziele De Fatima Neves Dos Santos 2660083260

Graziele Rodrigues Da Silva 2660000987

Isabel De Oliveira Leite 2660046648

Jaqueline Carvalho Baron 2660069667

José Wilson Levandovski 2660016636

Juliana Aparecida Da Costa Veiga De Almeida 2660036367

Juliana Volski Machado 2660000355

Juliano Da Silva De Andrade 2660040063

Kaycke Nizer Palhano 2660022217

Kerolin Daiane Fernandes Correia 2660069796

Luana Stanislavski Da Luz 2660086066

Maira Caroline Machado 2660002612



Matheus Andrade Carneiro 2660010265

Mayara Pereira 2660010760

Melina Lourenço Osorio 2660046590

Natanael De Souza Da Silva 2660085311

Nicole Sadiovski Parizoto 2660045483

Rangel Lucas Milani Coutinho 2660086824

Rulian Gabriel Costa 2660000378

Sara Regina Hendges Meister 2660077321

Sebastiao Vidal 2660049855

Stela Costa Jorge 2660045769

Stephanie Nicolle Wiens Marques 2660075803

Thaís Mariana Dobinski 2660001487

Thêmis Carolina Marenda 2660064024

Valdinei Ferreira Neves 2660073042

Viviane Marques Sass 2660073329

Wilians Dos Santos Silva 2660071396

William Frederick Schwanz Kiefer 2660046364

205 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - NORDESTE/PR

Nome Inscrição

Adriano Almeida Da Silva 2670065638

Alan Vinicius Soares Ferreira 2670084118

Aline Aparecida Do Carmo Souza 2670046626

Ana Clara De Souza Bonacini 2670071061

Anny Beatriz Lopes De Souza Carvalho 2670000454

Bianca Larissa Masquetti 2670067130

Bruna Andrade Pereira 2670048645

Camila De Oliveira Porto 2670056856

Daniela De Castro Figueiredo 2670035146

Danubia Fernanda Menezes Domingues 2670045320

Edinaldo Gilberto Strassacapa 2670068925

Eliane Aparecida De Souza 2670045313

Eric Eustacchio Torzoni 2670008358

Estéfani Helvig Dos Passos 2670006512

Fabio Clodoaldo Soares 2670078808

Fernanda Barbosa Costa 2670031814

Fernanda Midori Sato 2670044320

Gean Carlos De Souza 2670011716

Giovanna Bega Digiovani Rossetti 2670067899

Gisele Saiki Silva 2670007366

Heliton Arcanjo Nunes 2670067291

Humberto De Oliveira Floriano Dos Santos 2670019763

Humberto Matos Dos Santos 2670065963

Ianca Luisa Ribeiro Moraes Da Silva 2670087982

Ilzelene Krupniski França 2670006973

João Eduardo Romano 2670010627

Johannes Willy Sturzenegger Neto 2670049158

Laís Alice Montanini 2670000530



Larissa Mayumi Yguei 2670026139

Leandro Benedito 2670028315

Leandro Cezar De Menezes Santos 2670045269

Lucas Vilhegas De Souza 2670086734

Luciana Ferraz Manini 2670080159

Luciana Haruko Kawano 2670011617

Luciana Regina Tillvitz 2670033727

Luiz Celso Vieira Bassani 2670025783

Luzia Helena Barbosa De Freitas 2670067518

Marcella Casanova Westley 2670059175

Marcelo Gomes Francisco 2670049313

Mariana Lucas Camilo Fernandes 2670021453

Monique Manoel De Moraes 2670085390

Nathany Patricia Ribeiro Cirelli 2670037852

Priscilla Mussi De Oliveira 2670045773

Rosemeri Cardoso 2670010005

Scarlett Medrada Crozatto Silva 2670068947

Tarcila Pravato Ghizoni 2670045646

Vinicius Tofani 2670006347

207 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - NOROESTE/PR

Nome Inscrição

Alexandre Carlos Ibrahim De Oliveira 2680053725

Alice Bianchi De Oliveira 2680085380

Aline Cristina Zanon Vassoler 2680021121

Ana Paula Marques Andrade 2680025939

Beatriz Amábile Onesko 2680010827

Brenda Serenini Perina 2680023234

Brennda Ribeiro Paupitz 2680057059

Camila Cristina Ianoni Matiusso 2680005655

Camilla Aguiar Dalan Guilherme 2680087570

Cintia Corteccioni Nunez Del Prado 2680045373

Claudiane Tona 2680014226

Cynthia Luzia Borges E Silva 2680052474

Dakini Milena Graebin Beutler 2680045436

Denise Das Neves Ribeiro 2680075804

Denise Irioda Sinhoca 2680034585

Diana Mazute Cucato 2680054848

Elaine Kimie Ishihara 2680007348

Fabiana Dias Mol 2680047893

Filipe Massao Ono Silva 2680068743

Geandra Meirice Aragão 2680003697

Giovanna Sinhorini Menegon 2680071089

Glaci Bartoski 2680070922

Igor Rubens Liberato De Sá 2680045607

Isadora Becker Rossi 2680006441

Jéssica Dantas Santos 2680072935

João Otavio De Oliveira Campos 2680014257



Joyce Lacerda Dos Reis 2680048157

Kamilly Santana Cazotto 2680088171

Larissa Ayumi Ussuda 2680023598

Larissa Ferreira De Oliveira 2680049463

Lucas Fernando Azarias 2680057979

Maria Natália Chimirri Peres 2680049018

Mariana Bonfim Track 2680003505

Maristela Teresinha Siqueira 2680068041

Matheus Yugo Inoue 2680070899

Natalia Person Venancio 2680070940

Nitza Ferreira Muniz 2680008356

Patricia Suguyama 2680039541

Rafaela Da Silva Zago 2680044089

Rebecka Maestrelli Villarreal 2680006920

Ronaldo Marasca Niero 2680087745

Sérgio Moreno Chagas Rocha 2680003070

Talita Motta Beneli 2680005373

Tamiris Santos Ribeiro 2680000752

Thaís Rafaelli Aparecida Gonçalves 2680086683

Thamara Gerker Camara 2680018222

Tiago De Melo De Oliveira 2680000736

Valéria Maria Costa Teixeira 2680006834

Victor Hugo Salvador 2680072519

Vitoria Nielsen De Souza 2680061250

Willian Rogério Bispo Dotto 2680004918

Yonara Piazza De Souza 2680002198

209 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - SUDOESTE/PR

Nome Inscrição

Adriele Cristina Duarte Krause 2690046482

Alan Sales Martins 2690006944

Aldo Insfran Galeano 2690016931

Alex Fernando De Souza 2690015412

Antonio Marcos Novaes Tavares 2690042591

Antony Fernandes Medeiros 2690000918

Augusto Dos Santos Herrero 2690088196

Bárbara De Souza Camargo Spada 2690067173

Brenda Caroline Miranda Faria 2690067802

Catarine Bender 2690069977

Cleiton Gabriel Cabral De Oliveira 2690037067

Crislaine Coelho Dantas 2690024093

Daiane Da Costa Da Silva Quinalle 2690004654

Daniel Teruk 2690061415

Danielle De Oliveira Delenga 2690008911

Dayana Rodrigues Da Silva 2690038296

Deisineia Tassili Dos Santos 2690002544

Doraci De Siqueira 2690039803

Elves Dos Santos Ferreira 2690083995



Emanuelle Brancalhao 2690030592

Fabrício Queiroz 2690001190

Fernanda Geiss Claro 2690029152

Fillipy Colombo Pirola 2690064681

Geyse Eliane Avalo Salles 2690070921

Gilce Daiane Mariano Da Silva Pompeu 2690047719

Heloisa Mudrek Da Silva 2690065944

Jean Leal 2690039634

Jessika Renosto 2690045697

João Alfredo Pereira Neto 2690022309

Jociele Wieczynski 2690037296

Julia Fernandes Duarte 2690067705

Jussara Da Silva Nascimento Araújo 2690068912

Karine Petry 2690022212

Kauana De Freitas Da Silva 2690007074

Leonardo Pereira De Mello 2690017232

Luã Xavier De Moraes 2690009481

Luana Genezini 2690049373

Lucca Vanin 2690045459

Magali Galvao 2690048876

Maike Marques Ferreira 2690047291

Márcia Scalzer 2690081049

Mariane Swiech 2690047658

Mario Ferreira Dos Santos 2690058751

Michele Thibes França 2690087985

Micheli Luzia Machry 2690036995

Oni Nunes Da Rosa Junior 2690046731

Pauliene Cristina Cerqueira Lopes 2690084120

Pedro Paulo Da Silva Dias 2690000855

Priscila De Lima Titon 2690024226

Priscilla Maria Ferreira Cima 2690033630

Raquel Eunice Daleprane Voss 2690046685

Sirlei Ramos 2690078277

Suzana Claudino Barbosa 2690000885

Tatiane Nicola Tejero 2690069467

Valderlei De Jesus Xavier 2690045356

Vitória Paschoal 2690003519

Vivian Prado De Camargo Leão 2690071753

202 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA - CAPITAL E LITORAL/PR

Nome Inscrição

Adriano Aragão Dos Santos 2700045347

Adriel Felipe Oliveira Da Cruz 2700036763

Ágata Cardoso Dos Santos 2700023993

Alberto Koji Yamada 2700049349

Alessandro José Simeão Almeida 2700001718

Alliny Ferreira 2700066101

Amanda Caetano Nasser 2700048085



Ana Carolina Felipe Da Silva 2700005069

Ana Cecilia Kohler Da Costa 2700001099

Ana Paula Dammski 2700082171

Ana Paula Grosko 2700008498

Andrieli Sattes De Quadros Matiello 2700078871

Anne Caroline Bressan 2700041452

Anne Karoline Silva Araujo 2700006009

Bianca Alves Do Carmo 2700024291

Bianca De Oliveira Vieira 2700049031

Bibiana Perucci Mendonca 2700083458

Bruna Pizani Rompato 2700002078

Camila Fernanda Rigoni Folador 2700013235

Camila Leite Cougo 2700033314

Camila Ramaoom Fiori Mattozo 2700020009

Carlos Enrique Andrade De Holanda 2700046329

Caroline Messias Da Cruz 2700001673

Caroline Schutz Ribeiro 2700007251

Cassia Sameli Fogassa Da Silva 2700007286

Cassius Frederico Olivotto 2700069019

Cezar Danillo Farah Reichelt 2700022540

Cristiane Santos Ribeiro 2700070909

Deise Luci Souza Da Rocha 2700052603

Denise Maria De Barros 2700047843

Dian Carlos De Barros Alves Ramos 2700087615

Edgar Winter Júnior 2700076528

Emerson Junior Xavier Filho 2700087493

Emilene Rocha Neves 2700056950

Eric Da Silva Carbobiach 2700049101

Everson Rosa 2700024993

Fábio Nicoladelli De Souza 2700033322

Felipe Celeira Cortez 2700045288

Felipe De Carvalho Pavezi Dias 2700045344

Fernando Bortolan Nogueira 2700048614

Fernando Marcio Fernandes Mattioda 2700075313

Filipe Simões Ribeiro 2700043133

Gabriel Winter 2700066378

Gabriela De Alvarenga Tonet 2700046277

Gabriela Rocha Nunes Goulart 2700073069

Gabriella Cabral Dos Santos Pinto 2700036317

George Barbosa De Lima 2700047516

Geovanni Ribeiro Loiola 2700045660

Guilherme Mansur Ferreira Dos Santos 2700013796

Guilherme Tirolle Fernandes 2700083461

Gustavo Victor Alves Da Silva 2700038613

Haryom Grigoletti Favaro 2700006218

Hellen Cristine Pimentel 2700063532

Isabella Stallbaum Schemiko 2700076037



Janaina Barbosa Dos Santos 2700070656

Jedean Adamour Carvalho 2700007270

Joao Paulo Prado Ferreira 2700073594

Joelcio Langa 2700006576

Joice Burda Dos Santos 2700068918

Josiane Santos Ramos 2700001993

Julia Dallarosa Badalotti 2700000449

Julie Wirmond De Souza 2700047903

Laíza Silva Telles 2700011456

Larissa Glienke 2700069974

Leonardo Farias Madureira 2700026236

Leonardo Luiz Gomes 2700086758

Leonardo Provin Dias 2700048986

Leticia Zuchelli 2700000892

Lilian Priscila Krzesinski 2700045754

Lilian Roel Murat 2700006374

Luciana Mesquita Barleta Marchioratto 2700087894

Luciano Manoel Dos Santos De Souza 2700086738

Luciano Sodré 2700017326

Marcos Arashiro Da Silva 2700007110

Marcos Henrique Lazarotto Schettini 2700053956

Marcus Manoel Curcino Ferreira 2700036733

Maria Eduarda Panza Maia 2700047815

Maria Fernanda Malta Rodrigues Caamano 2700032770

Mariana Schmidt Gevaerd 2700007008

Marlon Antonio Skrusinski 2700067475

Matheus Pereira Nogueira E Silva 2700002188

Nathalia Kirsten 2700026039

Nicole Auer De Lima 2700017854

Patricia Alessandra Maçaneiro 2700020725

Patricia Gonçalves De Sousa 2700000369

Paulo Henrique Pedrini Muzeka 2700005018

Paulo Joaquim Dos Santos 2700047936

Priscila Angélica Seiko Sato 2700067582

Rafael Conceição Sizanoski 2700014720

Raphael De Carvalho Monteiro 2700026038

Raquel De Oliveira Dos Santos 2700075114

Renan Willian Muncinelli 2700000984

Renata Bertolini Braga 2700007140

Ricardo Carlos Hartmann 2700076990

Rodrigo Bach Kobener 2700045760

Rodrigo Pellizzaro 2700000327

Talita Kaimoto Silverio Jacoski 2700006209

Tania Sezanosky 2700005348

Thais Bandeira Abilhôa 2700067339

Thais Carolina Zago Canesin 2700044420

Thaiz Fernandes 2700056229



Thiago Marcinko Pauliv 2700073041

Tycianne De Marillac Do Nascimento De Matos 2700045283

Vanessa Alessandra De Andrade Himenes 2700007275

Vanessa Brasilio Pinheiro Trentini 2700071412

Vanessa De Oliveira Guimaraes 2700082105

Vitor Rebello Arndt 2700029014

Vitória Antunes Fontes 2700033344

Willyans Maciel 2700036668

204 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA - CENTRO – LESTE/PR

Nome Inscrição

Ana Paula De Azevedo Pasqualini 2710067466

Anderson Luiz Kuster Silva 2710022276

Andressa De Oliveira 2710080785

Angela Cristina De Souza Galvão 2710001774

Beatriz Caroliny Correa Da Lomba 2710006734

Bruno Germano Schwartz 2710000661

Cleyton Da Silva De Souza 2710043861

Daniele Pavarin 2710004721

Denise Santinon 2710009208

Eduardo Costa 2710081775

Emanuela Almeida Marques Ferrera 2710058483

Enzo De Oliveira Camargo 2710045401

Everton Bernardi 2710025845

Fabiane Bobek 2710086100

Gabriela Laginski Lippel 2710002785

Gilson Jensen 2710083166

Gracieli Rita Soares Glaza 2710025675

Gustavo Geuster Ramos Ribeiro 2710067633

Jeniffer Caroline Ferreira 2710046310

Jiumar De Jesus 2710044914

Joao Ricardo Sebenello 2710087781

Jordana Borchardt Knopp 2710048152

Jorge Jaremczuk 2710066167

Juhlen Maísa Michels Stange 2710042242

Karine Aparecida Marcondes Leal 2710007039

Keyti Alyne Francisco De Souza 2710067050

Kleverson Cesar Dutra 2710000655

Larissa Estefani Porn 2710045397

Larissa Karine Matucheski 2710035477

Leonardo Souza Alves 2710000651

Lucas Renato Duda Galvão 2710087253

Luis Antonio Bueno 2710081614

Luiz Eduardo Pepe Alves 2710048075

Maicon Gabriel De Oliveira Palhano 2710068952

Maisa Ferreira De Oliveira 2710045371

Matheus Lara Dos Santos 2710007362

Monize Aparecida Das Chagas 2710006316



Pietro Albino Kania 2710043957

Rafael Freitas Machado 2710071755

Rafael Yaçanã Pereira Jardim 2710084022

Rafaela Lima 2710046729

Renata Kramek 2710045632

Roberta Machado Dias Da Silva 2710021490

Robson Giovan Cavalheiro 2710045312

Thainara Krubniki Aquino 2710002320

Thiago Henrique Meneguim Marcondes 2710035206

Victor Hideki Sakiyama 2710071519

Vitor Assis Leal 2710057791

Wille Antonio Rodrigues De Paula 2710045821

Yulo Gomes Gonçalves 2710066562

206 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA - NORDESTE/PR

Nome Inscrição

Amanda Zimmermann 2720082404

Antonio Daniel Borges Gordo 2720067608

Antonio Pedro Rodrigues De Souza 2720045737

Bruna Grazielle Hoffner 2720033595

Carolina Pires Feliciano 2720035609

Caroline Tourinho Rocha 2720072671

Cassio Fernando Guerreiro 2720043462

Clesley Preto Rodrigues 2720020594

Diogo José Camargo Kishi 2720026667

Eduardo Coló Battocchio 2720030329

Felipe Siena Espinosa Gouveia 2720009975

Fernanda Ferreira De Paula 2720001795

Gabriel Almeida De Jesus 2720075539

Gilberto Luiz Natal 2720069050

Gustavo Da Costa Mariano Franco 2720081748

Gusyavo Kenji Toyama 2720087495

Henrique Cesar Munhos Franco 2720048173

Higor De Souza Almeida 2720037062

Hugo Henrique Andrade Meneghette 2720068908

Isabela Fernanda De Almeida 2720008616

Jader Scapin Anizelli 2720083227

João Fernando Vidal Borin 2720044459

Jonas De Sousa 2720047515

Juliana Gonçalves Pereira Barbosa Alingheri 2720041947

July De Almeida Lima Rosa 2720028316

Letícia Dolores Gorgone 2720005283

Letícia Quiezi Lopes De Oliveira 2720006293

Lucas Adilson Zaqui 2720087496

Mailon Diego Da Silva Andriollo 2720016641

Marco Aurélio Vila Real Pavan 2720077324

Maria Eloise Bruna De Souza 2720023366

Mário Roberto Castro Meira Filho 2720005815



Mayara Cassiano Santos 2720021420

Mônica Carolina Ribeiro 2720015002

Natalia Belebecha Terezo 2720035154

Olair Ricardo Junior 2720019506

Paulo Augusto Moço Reina Martins 2720002147

Rebeka Diniz Alves Machado 2720015218

Rejane Fernanda Bubniak 2720014919

Roberto Mattar Netto 2720000457

Rozeclair Aparecida Ranolfi Lima 2720087388

Samuel Boanerges De Oliveira Silva 2720009426

Tales Bazzo Luccin 2720060200

Thalles Felipe Kovalczuk Ribeiro 2720044254

Vinícius Lopes Da Silva 2720049665

Virginia Fernanda Ribeiro De Almeida 2720007135

Wiliam De Oliveira Fortes 2720045178

Willian De Almeida Teixeira 2720021486

Willian Hideki Chinen 2720039967

208 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA – NOROESTE/PR

Nome Inscrição

Anderson Miranda Da Silva 2730000517

Andressa Pilonetto 2730060063

Antonio Alan Amaral Teixeira 2730013729

Ariane Rafaela De Anajosa Silva 2730026698

Bianca Bariquelo Sarzi 2730028877

Bruno Vinicius Mantovani Borges 2730082112

Carlos Eduardo Da Silva Trassi 2730046197

Carlos Henrique Viegas De Araujo 2730048247

Carolina Contrera Sakada 2730042043

Cinthia Kogempa Cavalcanti 2730085308

Cláudia Regina Pinheiro Lopes 2730082535

Cristian Eduardo Ganaza Valério 2730049790

Daniela Luiza Uber Rodrigues 2730066387

Davi Santos Rocha 2730032508

Edi Junior Peliçon 2730067097

Eduardo Henrique Ceranto 2730085934

Erik Felipe Olinek De Castilho 2730056928

Fabiana Beatriz Da Paixao Formaggi 2730087556

Filipe Souza Barreto 2730048948

Gabi Francyelle Gimenes Pereira 2730034309

Gabriel Yuzo Suguyama Okuzono 2730067500

Gislayne De Souza De Lima 2730067028

Hiury Henrique Pereira Alves 2730000903

Isa Rubia Toneli Faria 2730056182

Jean Carlos Yukio Hokazono 2730084019

Jéssica Fernanda Bicalho 2730007340

Julia Campana Pozza 2730029834

Juliana Conforto D Arc Da Silva 2730003610



Julio Roque Sobota 2730049434

Karine Ribeiro Tonon 2730000306

Kelly Talita Nogueira 2730072866

Letícia Aparecida Geruza Dos Santos 2730028482

Luís Gustavo Kerges 2730048186

Magda Rodrigues Lima 2730050343

Marcel Heitor Kuwabara Zanetti 2730034300

Maria Eduarda Tunes 2730049024

Mariane Aparecida Siqueira 2730047474

Naiara Donda Menegheti 2730025258

Natália Storck Ceroni 2730005381

Natara Favaro Tosoni 2730007312

Nathalia Cristina Lopes 2730001007

Paola Talita Ramos 2730039823

Pedro Dinazare Cazarin Da Silva 2730001739

Rafael De Souza Barbosa 2730047792

Rafael Fernando De Melo 2730047702

Raquel De Lima Olah 2730074056

Rayne Tayna Falbota Furtado 2730077122

Renan Rodrigues De Oliveira 2730069482

Ricardo Barbosa Soares 2730028051

Ricardo Piccioli Gaspar 2730039806

Rodrigo Almeida De Barros Sartório 2730072073

Rodrigo Pacheco De Faria 2730067572

Rodrigo Plath Kwiatkowski 2730087055

Roze  Lorraine Saldanha 2730077750

Sofia Marques Gomes 2730039965

Thais Naiara Soares Godoy 2730058973

Victor Hugo Teixeira Albarazini 2730004724

Vinicius Arribard Barbosa 2730073030

Vitor Hugo Caldeira Da Silva 2730087746

Viviana Medrades Tolentino Montalvao 2730069607

Yuri Hase Matzkeit 2730067457

210 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA – SUDOESTE/PR

Nome Inscrição

Abidan Rodrigues Candido 2740049264

Adriano Gobetti De Lima 2740002221

Aldrovane Henrique Schafranski 2740049782

Alexssandro Rafael Siqueira 2740001491

Amarildo Gabriel De Castro 2740084680

Ana Cristina Carneiro 2740067988

Ana Paula Garces De Oliveira 2740067414

Arnon Augusto Mourão Gomes 2740070158

Assuero Giovanni Mariani Dos Santos 2740056281

Bruno Yokoyama Moreira 2740076991

Cleiton Fernando Bordignon 2740013630

Cleomar Antonio Domingos 2740046646



Dárik Cruz Da Silva 2740009974

Darison Fernando De Oliveira 2740067674

Emerson Augusto Queiroz Mendes Marques 2740006306

Felipe Do Nascimento Silva 2740002060

Francine Colombini Ribeiro 2740049784

Gabriel Das Neves Pfeifer 2740035543

Geovani Alves Rodrigues 2740026271

Gianfranco De Aquino Pandolfo 2740067186

Giordani Braga Salamon 2740006391

Guerino Alexandro Bianchini 2740036533

Gustavo De Oliveira Lopes 2740087555

Gustavo Reolon 2740001756

Israel Keoma Machado Francisco 2740003367

Jackeline De Araujo 2740031483

Jackson Cavalheiro Dos Santos 2740001656

Jean Carlos Stipp Machado 2740048283

Jefferson Rodrigo Mendes 2740046373

Jeiseanne Hellen Geraldo De Medeiros 2740004617

Joâo Pedro De Oliveira Reis 2740046429

Jocemara Bernardi Da Silva 2740008883

Jonatas De Oliveira Melo 2740008886

Jones Jose Christ 2740085709

Jose Ricardo Doerner Neto 2740087803

Jose Vilson Da Silva 2740065672

Júlia Pietrovski Rolón Cáceres 2740085410

Julia Rebelato Albarello 2740002659

Juliana Dantas Castelo Branco 2740029967

Juliana Rhoden Dos Santos 2740038201

Julio Cardoso Camparoto 2740001589

Karen Susan Silva Pitinga Da Rosa 2740086776

Kethlen Jackeline Ghelere 2740014225

Kheury Khrist Benedik 2740069872

Larissa Sthefany Kao 2740049867

Leticia Camila Da Rosa 2740000561

Leticia De Jesus Martins De Oliveira 2740069237

Lina Tommalieh 2740024983

Lorena Alice Pereira Bittencourt 2740068930

Lucas Lamb Koelln 2740005078

Lucas Matos De Souza 2740050416

Lucas Ramos Rosa Valério 2740045378

Luciane Teresinha Da Rosa 2740049785

Lucinei Ulisses Santana 2740067451

Luiz Henrique Mrozinski De Godoy 2740002040

Maicon Antônio Ganzer 2740005820

Maikon Luiz Scaldelai 2740033859

Marcela Mariano 2740075144

Marciele Vergopolan Dos Santos 2740070206



Marcos Antonio Teixeira 2740077155

Marcos Dione Martins Dos Santos 2740003804

Maria Alice Wiltenburg Nunes Costa 2740012879

Maria Isabel Zini De Melo 2740056853

Marlon Guilherme Barbosa 2740046541

Maurício Cordeiro Da Silva 2740004195

Mauro Dias Pires 2740006398

Michel Augusto Do Prado 2740005928

Miguel Venâncio Dias Cogo 2740006403

Nelielson Adriano Aguayo 2740002567

Pâmela Kamyla Vacari 2740038351

Paulo Mauricio Da Silva Filho 2740001124

Polyana Gabriela Segala 2740000832

Rafael Henrique De Queiroz Pompeu 2740070129

Rafael Vinicius Weber 2740048879

Renato Heiderich Okamoto Pacheco 2740072690

Ricardo Rosi 2740063691

Rodrigo Teixeira Groehn 2740047423

Ronaldo Smialoski 2740055276

Ruan Cleiton Marques 2740002625

Sabrina Nonato 2740021716

Samuel Silva França 2740002619

Silmara Marfort Cardoso Reculiano 2740057553

Stela Luciani Stein 2740050382

Stephanie Kestering 2740001498

Taís Aline Kochen Bruxel 2740035112

Tania Aparecida Dall Alba Pachelli 2740000435

Thais Geovana Belini Maillard Zerede 2740071074

Thaysa Helena Therezinha Dessanti 2740046440

Thomaz Jeferson Jose Dos Santos 2740004760

Vitor Hugo Keven Da Silva 2740016567

Wesley Guilherme Brandão 2740069759

William Vitorino Dos Santos 2740084417
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201 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - CAPITAL E LITORAL/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Adriana Zaneti Martins 2650007000 14.00

Alan Ribeiro 2650032672 7.00

Ana Caroline Litwinczuk Cavalheiro Martins 2650000573 14.00

Angela Dantas Gomes Da Silva 2650001511 0.00

Aymee Fernanda Gros 2650046622 0.00

Ayrton Borges De Andrade 2650016635 0.00

Beatriz Tremarin 2650067824 7.00

Bianca Garay Monteiro 2650049362 0.00

Bianca Veiga Simoni 2650066370 7.00

Bianca Vieira Turco 2650075308 0.00

Bruna Margutti Fridriszewski 2650045768 7.00

Caio Haruo Yamakawa 2650073690 7.00

Camila Heckler Santos 2650018883 0.00

Cássia Regina Gazzola Tsuboi 2650055180 0.00

Daniel Silva Basílio 2650005055 0.00

Deborah Amanda Eckermann 2650001716 0.00

Derliane Glonvezynski Dos Santos 2650017986 0.00

Eduardo Paes Duarte 2650068943 0.00

Euclides Da Silva Bento 2650067527 13.00

Fabrício De Moura Barbara Ramos 2650067519 7.00

Felipe Goncalves Justino 2650020010 0.00

Fernanda Fiatcoski 2650068751 0.00

Geovane Bruno Valentim 2650000498 0.00

Giovanna Borba Marques 2650028414 0.00

Giovanna Leme Zumiani 2650068684 7.00

Isabela Farias Macedo 2650020362 0.00

Izadora Cervelin Flôr 2650005552 0.00

Jackson Thiago De Lima Da Silva 2650061186 0.00

Karollyne De Abreu Ternoski 2650056014 7.00

Kathylin Fiorotti De Carvalho 2650009241 0.00

Léo Dutra Cabistany 2650048119 7.00

Letícia Soares Polanski Da Rocha 2650012773 0.00

Luciana Machado Da Silva 2650069433 7.00

Luiz Fernando Szarowicz 2650066140 0.00

Mayte Rotondo Ferelli 2650005096 0.00

Milena Hais De Natal Balera Ramos 2650012121 0.00

Nayara Hajime De Lima Ueda 2650078178 0.00



Paloma Boeck Souza 2650087625 14.00

Paula Maria Costa 2650008914 0.00

Paulo Amaro De Santana Neto 2650081181 13.00

Pedro Francisco Sobrinho 2650040756 13.00

Priscila Lemes Gross 2650017029 7.00

Rafael De Souza Pacheco 2650005074 0.00

Rafael Philippsen Soares 2650068690 0.00

Renata Milena Lachovicz 2650015288 0.00

Roberta Hermes Porto 2650024657 0.00

Roberta Taitelbaum Da Fonseca 2650044585 7.00

Roberta Varela De Araújo Santos 2650038290 20.00

Thais Aparecida Belo 2650037225 0.00

Thais De Oliveira 2650047675 0.00

Thaís Pereira Dos Santos 2650045752 7.00

Thalia Dos Santos Ferreira 2650002247 0.00

Viviane Possa Patricio 2650000738 6.00

202 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA - CAPITAL E LITORAL/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Adriano Aragão Dos Santos 2700045347 0.00

Adriel Felipe Oliveira Da Cruz 2700036763 13.00

Ágata Cardoso Dos Santos 2700023993 20.00

Alberto Koji Yamada 2700049349 0.00

Alessandro José Simeão Almeida 2700001718 0.00

Alliny Ferreira 2700066101 7.00

Amanda Caetano Nasser 2700048085 7.00

Ana Carolina Felipe Da Silva 2700005069 0.00

Ana Cecilia Kohler Da Costa 2700001099 0.00

Ana Paula Dammski 2700082171 7.00

Ana Paula Grosko 2700008498 0.00

Andrieli Sattes De Quadros Matiello 2700078871 7.00

Anne Caroline Bressan 2700041452 14.00

Anne Karoline Silva Araujo 2700006009 14.00

Bianca Alves Do Carmo 2700024291 0.00

Bianca De Oliveira Vieira 2700049031 7.00

Bibiana Perucci Mendonca 2700083458 7.00

Bruna Pizani Rompato 2700002078 7.00

Camila Fernanda Rigoni Folador 2700013235 14.00

Camila Leite Cougo 2700033314 7.00

Camila Ramaoom Fiori Mattozo 2700020009 7.00

Carlos Enrique Andrade De Holanda 2700046329 0.00

Caroline Messias Da Cruz 2700001673 13.00

Caroline Schutz Ribeiro 2700007251 0.00

Cassia Sameli Fogassa Da Silva 2700007286 7.00

Cassius Frederico Olivotto 2700069019 0.00

Cezar Danillo Farah Reichelt 2700022540 0.00

Cristiane Santos Ribeiro 2700070909 14.00



Deise Luci Souza Da Rocha 2700052603 0.00

Denise Maria De Barros 2700047843 0.00

Dian Carlos De Barros Alves Ramos 2700087615 0.00

Edgar Winter Júnior 2700076528 0.00

Emerson Junior Xavier Filho 2700087493 7.00

Emilene Rocha Neves 2700056950 7.00

Eric Da Silva Carbobiach 2700049101 0.00

Everson Rosa 2700024993 0.00

Fábio Nicoladelli De Souza 2700033322 0.00

Felipe Celeira Cortez 2700045288 7.00

Felipe De Carvalho Pavezi Dias 2700045344 20.00

Fernando Bortolan Nogueira 2700048614 0.00

Fernando Marcio Fernandes Mattioda 2700075313 14.00

Filipe Simões Ribeiro 2700043133 7.00

Gabriela De Alvarenga Tonet 2700046277 0.00

Gabriela Rocha Nunes Goulart 2700073069 7.00

Gabriella Cabral Dos Santos Pinto 2700036317 0.00

Gabriel Winter 2700066378 0.00

George Barbosa De Lima 2700047516 0.00

Geovanni Ribeiro Loiola 2700045660 0.00

Guilherme Mansur Ferreira Dos Santos 2700013796 14.00

Guilherme Tirolle Fernandes 2700083461 0.00

Gustavo Victor Alves Da Silva 2700038613 6.00

Haryom Grigoletti Favaro 2700006218 0.00

Hellen Cristine Pimentel 2700063532 14.00

Isabella Stallbaum Schemiko 2700076037 7.00

Janaina Barbosa Dos Santos 2700070656 14.00

Jedean Adamour Carvalho 2700007270 0.00

Joao Paulo Prado Ferreira 2700073594 0.00

Joelcio Langa 2700006576 0.00

Joice Burda Dos Santos 2700068918 0.00

Josiane Santos Ramos 2700001993 0.00

Julia Dallarosa Badalotti 2700000449 7.00

Julie Wirmond De Souza 2700047903 7.00

Laíza Silva Telles 2700011456 14.00

Larissa Glienke 2700069974 0.00

Leonardo Farias Madureira 2700026236 0.00

Leonardo Luiz Gomes 2700086758 20.00

Leonardo Provin Dias 2700048986 0.00

Leticia Zuchelli 2700000892 6.00

Lilian Priscila Krzesinski 2700045754 20.00

Lilian Roel Murat 2700006374 0.00

Luciana Mesquita Barleta Marchioratto 2700087894 0.00

Luciano Manoel Dos Santos De Souza 2700086738 7.00

Luciano Sodré 2700017326 14.00

Marcos Arashiro Da Silva 2700007110 6.00



Marcos Henrique Lazarotto Schettini 2700053956 7.00

Marcus Manoel Curcino Ferreira 2700036733 7.00

Maria Eduarda Panza Maia 2700047815 14.00

Maria Fernanda Malta Rodrigues Caamano 2700032770 14.00

Mariana Schmidt Gevaerd 2700007008 7.00

Marlon Antonio Skrusinski 2700067475 7.00

Matheus Pereira Nogueira E Silva 2700002188 14.00

Nathalia Kirsten 2700026039 7.00

Nicole Auer De Lima 2700017854 0.00

Patricia Alessandra Maçaneiro 2700020725 14.00

Patricia Gonçalves De Sousa 2700000369 7.00

Paulo Henrique Pedrini Muzeka 2700005018 7.00

Paulo Joaquim Dos Santos 2700047936 6.00

Priscila Angélica Seiko Sato 2700067582 0.00

Rafael Conceição Sizanoski 2700014720 0.00

Raphael De Carvalho Monteiro 2700026038 20.00

Raquel De Oliveira Dos Santos 2700075114 0.00

Renan Willian Muncinelli 2700000984 0.00

Renata Bertolini Braga 2700007140 6.00

Ricardo Carlos Hartmann 2700076990 7.00

Rodrigo Bach Kobener 2700045760 13.00

Rodrigo Pellizzaro 2700000327 14.00

Talita Kaimoto Silverio Jacoski 2700006209 0.00

Tania Sezanosky 2700005348 7.00

Thais Bandeira Abilhôa 2700067339 0.00

Thais Carolina Zago Canesin 2700044420 0.00

Thaiz Fernandes 2700056229 7.00

Thiago Marcinko Pauliv 2700073041 0.00

Tycianne De Marillac Do Nascimento De Matos 2700045283 14.00

Vanessa Alessandra De Andrade Himenes 2700007275 7.00

Vanessa Brasilio Pinheiro Trentini 2700071412 0.00

Vanessa De Oliveira Guimaraes 2700082105 0.00

Vitória Antunes Fontes 2700033344 0.00

Vitor Rebello Arndt 2700029014 20.00

Willyans Maciel 2700036668 0.00

203 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - CENTRO - LESTE/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Alessandra Peyerl 2660088057 7.00

Aline Bastos Plavak 2660005776 6.00

Ana Lúcia Tabaka 2660001984 0.00

Andressa Vetterlein 2660067289 7.00

Angela Da Silva Torma 2660010891 0.00

Arisa Namie Higashijima 2660034157 0.00

Aristides Moreira De Souza 2660020527 6.00

Barbara Paola De Mattos Nanni Rinaldi 2660045725 0.00

Beatriz Carolina Cessel 2660045679 0.00



Bethania Viana De Oliveira 2660015259 14.00

Carlos Ricardo Maneck Malfatti 2660024653 20.00

Caroline Estadler Domingues 2660007086 0.00

Cristiane Andrade Borges 2660075938 7.00

Devanildo De Oliveira 2660004233 13.00

Drieli Pauline Dos Santos 2660081347 14.00

Emilaine Ferreira Dos Santos 2660065837 0.00

Fernanda Marieli Voidelo Da Rocha 2660049125 7.00

Graziele De Fatima Neves Dos Santos 2660083260 0.00

Graziele Rodrigues Da Silva 2660000987 7.00

Isabel De Oliveira Leite 2660046648 0.00

Jaqueline Carvalho Baron 2660069667 14.00

José Wilson Levandovski 2660016636 20.00

Juliana Aparecida Da Costa Veiga De Almeida 2660036367 7.00

Juliana Volski Machado 2660000355 0.00

Juliano Da Silva De Andrade 2660040063 7.00

Kaycke Nizer Palhano 2660022217 7.00

Kerolin Daiane Fernandes Correia 2660069796 0.00

Luana Stanislavski Da Luz 2660086066 7.00

Maira Caroline Machado 2660002612 6.00

Matheus Andrade Carneiro 2660010265 0.00

Mayara Pereira 2660010760 0.00

Melina Lourenço Osorio 2660046590 7.00

Natanael De Souza Da Silva 2660085311 7.00

Nicole Sadiovski Parizoto 2660045483 0.00

Rangel Lucas Milani Coutinho 2660086824 0.00

Rulian Gabriel Costa 2660000378 20.00

Sara Regina Hendges Meister 2660077321 0.00

Sebastiao Vidal 2660049855 13.00

Stela Costa Jorge 2660045769 7.00

Stephanie Nicolle Wiens Marques 2660075803 0.00

Thaís Mariana Dobinski 2660001487 0.00

Thêmis Carolina Marenda 2660064024 7.00

Valdinei Ferreira Neves 2660073042 0.00

Viviane Marques Sass 2660073329 0.00

Wilians Dos Santos Silva 2660071396 7.00

William Frederick Schwanz Kiefer 2660046364 0.00

204 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA - CENTRO - LESTE/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Ana Paula De Azevedo Pasqualini 2710067466 0.00

Anderson Luiz Kuster Silva 2710022276 20.00

Andressa De Oliveira 2710080785 7.00

Angela Cristina De Souza Galvão 2710001774 13.00

Beatriz Caroliny Correa Da Lomba 2710006734 0.00

Bruno Germano Schwartz 2710000661 20.00

Cleyton Da Silva De Souza 2710043861 14.00



Daniele Pavarin 2710004721 0.00

Denise Santinon 2710009208 0.00

Eduardo Costa 2710081775 6.00

Emanuela Almeida Marques Ferrera 2710058483 0.00

Enzo De Oliveira Camargo 2710045401 0.00

Everton Bernardi 2710025845 13.00

Fabiane Bobek 2710086100 13.00

Gabriela Laginski Lippel 2710002785 14.00

Gilson Jensen 2710083166 6.00

Gracieli Rita Soares Glaza 2710025675 14.00

Gustavo Geuster Ramos Ribeiro 2710067633 0.00

Jeniffer Caroline Ferreira 2710046310 0.00

Jiumar De Jesus 2710044914 13.00

Joao Ricardo Sebenello 2710087781 7.00

Jordana Borchardt Knopp 2710048152 7.00

Jorge Jaremczuk 2710066167 0.00

Juhlen Maísa Michels Stange 2710042242 0.00

Karine Aparecida Marcondes Leal 2710007039 14.00

Keyti Alyne Francisco De Souza 2710067050 0.00

Kleverson Cesar Dutra 2710000655 0.00

Larissa Estefani Porn 2710045397 0.00

Larissa Karine Matucheski 2710035477 7.00

Leonardo Souza Alves 2710000651 7.00

Lucas Renato Duda Galvão 2710087253 0.00

Luis Antonio Bueno 2710081614 14.00

Luiz Eduardo Pepe Alves 2710048075 0.00

Maicon Gabriel De Oliveira Palhano 2710068952 6.00

Maisa Ferreira De Oliveira 2710045371 0.00

Matheus Lara Dos Santos 2710007362 13.00

Monize Aparecida Das Chagas 2710006316 14.00

Pietro Albino Kania 2710043957 14.00

Rafaela Lima 2710046729 0.00

Rafael Freitas Machado 2710071755 0.00

Rafael Yaçanã Pereira Jardim 2710084022 0.00

Renata Kramek 2710045632 7.00

Roberta Machado Dias Da Silva 2710021490 0.00

Robson Giovan Cavalheiro 2710045312 20.00

Thainara Krubniki Aquino 2710002320 0.00

Thiago Henrique Meneguim Marcondes 2710035206 0.00

Victor Hideki Sakiyama 2710071519 7.00

Vitor Assis Leal 2710057791 0.00

Wille Antonio Rodrigues De Paula 2710045821 14.00

Yulo Gomes Gonçalves 2710066562 20.00

205 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - NORDESTE/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Adriano Almeida Da Silva 2670065638 20.00



Alan Vinicius Soares Ferreira 2670084118 20.00

Aline Aparecida Do Carmo Souza 2670046626 13.00

Ana Clara De Souza Bonacini 2670071061 0.00

Anny Beatriz Lopes De Souza Carvalho 2670000454 0.00

Bianca Larissa Masquetti 2670067130 0.00

Bruna Andrade Pereira 2670048645 0.00

Camila De Oliveira Porto 2670056856 13.00

Daniela De Castro Figueiredo 2670035146 14.00

Danubia Fernanda Menezes Domingues 2670045320 13.00

Edinaldo Gilberto Strassacapa 2670068925 20.00

Eliane Aparecida De Souza 2670045313 0.00

Eric Eustacchio Torzoni 2670008358 7.00

Estéfani Helvig Dos Passos 2670006512 0.00

Fabio Clodoaldo Soares 2670078808 7.00

Fernanda Barbosa Costa 2670031814 7.00

Fernanda Midori Sato 2670044320 0.00

Gean Carlos De Souza 2670011716 0.00

Giovanna Bega Digiovani Rossetti 2670067899 0.00

Gisele Saiki Silva 2670007366 0.00

Heliton Arcanjo Nunes 2670067291 6.00

Humberto De Oliveira Floriano Dos Santos 2670019763 0.00

Humberto Matos Dos Santos 2670065963 14.00

Ianca Luisa Ribeiro Moraes Da Silva 2670087982 0.00

Ilzelene Krupniski França 2670006973 0.00

João Eduardo Romano 2670010627 0.00

Johannes Willy Sturzenegger Neto 2670049158 0.00

Laís Alice Montanini 2670000530 0.00

Larissa Mayumi Yguei 2670026139 0.00

Leandro Benedito 2670028315 20.00

Leandro Cezar De Menezes Santos 2670045269 20.00

Lucas Vilhegas De Souza 2670086734 0.00

Luciana Ferraz Manini 2670080159 0.00

Luciana Haruko Kawano 2670011617 0.00

Luciana Regina Tillvitz 2670033727 6.00

Luiz Celso Vieira Bassani 2670025783 0.00

Luzia Helena Barbosa De Freitas 2670067518 7.00

Marcella Casanova Westley 2670059175 0.00

Marcelo Gomes Francisco 2670049313 13.00

Mariana Lucas Camilo Fernandes 2670021453 0.00

Monique Manoel De Moraes 2670085390 0.00

Nathany Patricia Ribeiro Cirelli 2670037852 0.00

Priscilla Mussi De Oliveira 2670045773 20.00

Rosemeri Cardoso 2670010005 13.00

Scarlett Medrada Crozatto Silva 2670068947 7.00

Tarcila Pravato Ghizoni 2670045646 7.00

Vinicius Tofani 2670006347 6.00



206 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA - NORDESTE/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Amanda Zimmermann 2720082404 0.00

Antonio Daniel Borges Gordo 2720067608 7.00

Antonio Pedro Rodrigues De Souza 2720045737 0.00

Bruna Grazielle Hoffner 2720033595 20.00

Carolina Pires Feliciano 2720035609 6.00

Caroline Tourinho Rocha 2720072671 0.00

Cassio Fernando Guerreiro 2720043462 13.00

Clesley Preto Rodrigues 2720020594 20.00

Diogo José Camargo Kishi 2720026667 20.00

Eduardo Coló Battocchio 2720030329 0.00

Felipe Siena Espinosa Gouveia 2720009975 13.00

Fernanda Ferreira De Paula 2720001795 6.00

Gabriel Almeida De Jesus 2720075539 7.00

Gilberto Luiz Natal 2720069050 13.00

Gustavo Da Costa Mariano Franco 2720081748 0.00

Gusyavo Kenji Toyama 2720087495 0.00

Henrique Cesar Munhos Franco 2720048173 14.00

Higor De Souza Almeida 2720037062 14.00

Hugo Henrique Andrade Meneghette 2720068908 7.00

Isabela Fernanda De Almeida 2720008616 0.00

Jader Scapin Anizelli 2720083227 7.00

João Fernando Vidal Borin 2720044459 0.00

Jonas De Sousa 2720047515 0.00

Juliana Gonçalves Pereira Barbosa Alingheri 2720041947 14.00

July De Almeida Lima Rosa 2720028316 20.00

Letícia Dolores Gorgone 2720005283 7.00

Letícia Quiezi Lopes De Oliveira 2720006293 0.00

Lucas Adilson Zaqui 2720087496 7.00

Mailon Diego Da Silva Andriollo 2720016641 7.00

Marco Aurélio Vila Real Pavan 2720077324 20.00

Maria Eloise Bruna De Souza 2720023366 7.00

Mário Roberto Castro Meira Filho 2720005815 7.00

Mayara Cassiano Santos 2720021420 7.00

Mônica Carolina Ribeiro 2720015002 20.00

Natalia Belebecha Terezo 2720035154 0.00

Olair Ricardo Junior 2720019506 0.00

Paulo Augusto Moço Reina Martins 2720002147 7.00

Rebeka Diniz Alves Machado 2720015218 6.00

Rejane Fernanda Bubniak 2720014919 7.00

Roberto Mattar Netto 2720000457 0.00

Rozeclair Aparecida Ranolfi Lima 2720087388 0.00

Samuel Boanerges De Oliveira Silva 2720009426 13.00

Tales Bazzo Luccin 2720060200 7.00

Thalles Felipe Kovalczuk Ribeiro 2720044254 7.00



Vinícius Lopes Da Silva 2720049665 0.00

Virginia Fernanda Ribeiro De Almeida 2720007135 0.00

Wiliam De Oliveira Fortes 2720045178 6.00

Willian De Almeida Teixeira 2720021486 20.00

Willian Hideki Chinen 2720039967 0.00

207 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - NOROESTE/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Alexandre Carlos Ibrahim De Oliveira 2680053725 13.00

Alice Bianchi De Oliveira 2680085380 0.00

Aline Cristina Zanon Vassoler 2680021121 7.00

Ana Paula Marques Andrade 2680025939 0.00

Beatriz Amábile Onesko 2680010827 0.00

Brenda Serenini Perina 2680023234 0.00

Brennda Ribeiro Paupitz 2680057059 0.00

Camila Cristina Ianoni Matiusso 2680005655 13.00

Camilla Aguiar Dalan Guilherme 2680087570 0.00

Cintia Corteccioni Nunez Del Prado 2680045373 14.00

Claudiane Tona 2680014226 0.00

Cynthia Luzia Borges E Silva 2680052474 14.00

Dakini Milena Graebin Beutler 2680045436 0.00

Denise Das Neves Ribeiro 2680075804 0.00

Denise Irioda Sinhoca 2680034585 0.00

Diana Mazute Cucato 2680054848 0.00

Elaine Kimie Ishihara 2680007348 0.00

Fabiana Dias Mol 2680047893 0.00

Filipe Massao Ono Silva 2680068743 7.00

Geandra Meirice Aragão 2680003697 0.00

Giovanna Sinhorini Menegon 2680071089 7.00

Glaci Bartoski 2680070922 7.00

Igor Rubens Liberato De Sá 2680045607 20.00

Isadora Becker Rossi 2680006441 0.00

Jéssica Dantas Santos 2680072935 0.00

João Otavio De Oliveira Campos 2680014257 6.00

Joyce Lacerda Dos Reis 2680048157 6.00

Kamilly Santana Cazotto 2680088171 0.00

Larissa Ayumi Ussuda 2680023598 6.00

Larissa Ferreira De Oliveira 2680049463 0.00

Lucas Fernando Azarias 2680057979 7.00

Mariana Bonfim Track 2680003505 0.00

Maria Natália Chimirri Peres 2680049018 7.00

Maristela Teresinha Siqueira 2680068041 0.00

Matheus Yugo Inoue 2680070899 0.00

Natalia Person Venancio 2680070940 0.00

Nitza Ferreira Muniz 2680008356 14.00

Patricia Suguyama 2680039541 0.00

Rafaela Da Silva Zago 2680044089 0.00



Rebecka Maestrelli Villarreal 2680006920 0.00

Ronaldo Marasca Niero 2680087745 0.00

Sérgio Moreno Chagas Rocha 2680003070 7.00

Talita Motta Beneli 2680005373 0.00

Tamiris Santos Ribeiro 2680000752 0.00

Thaís Rafaelli Aparecida Gonçalves 2680086683 14.00

Thamara Gerker Camara 2680018222 0.00

Tiago De Melo De Oliveira 2680000736 0.00

Valéria Maria Costa Teixeira 2680006834 0.00

Victor Hugo Salvador 2680072519 7.00

Vitoria Nielsen De Souza 2680061250 0.00

Willian Rogério Bispo Dotto 2680004918 0.00

Yonara Piazza De Souza 2680002198 7.00

208 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA - NOROESTE/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Anderson Miranda Da Silva 2730000517 7.00

Andressa Pilonetto 2730060063 7.00

Antonio Alan Amaral Teixeira 2730013729 0.00

Ariane Rafaela De Anajosa Silva 2730026698 0.00

Bianca Bariquelo Sarzi 2730028877 0.00

Bruno Vinicius Mantovani Borges 2730082112 7.00

Carlos Eduardo Da Silva Trassi 2730046197 14.00

Carlos Henrique Viegas De Araujo 2730048247 7.00

Carolina Contrera Sakada 2730042043 7.00

Cinthia Kogempa Cavalcanti 2730085308 0.00

Cláudia Regina Pinheiro Lopes 2730082535 0.00

Cristian Eduardo Ganaza Valério 2730049790 0.00

Daniela Luiza Uber Rodrigues 2730066387 7.00

Davi Santos Rocha 2730032508 0.00

Edi Junior Peliçon 2730067097 0.00

Eduardo Henrique Ceranto 2730085934 6.00

Erik Felipe Olinek De Castilho 2730056928 0.00

Fabiana Beatriz Da Paixao Formaggi 2730087556 6.00

Filipe Souza Barreto 2730048948 7.00

Gabi Francyelle Gimenes Pereira 2730034309 0.00

Gabriel Yuzo Suguyama Okuzono 2730067500 0.00

Gislayne De Souza De Lima 2730067028 14.00

Hiury Henrique Pereira Alves 2730000903 0.00

Isa Rubia Toneli Faria 2730056182 0.00

Jean Carlos Yukio Hokazono 2730084019 0.00

Jéssica Fernanda Bicalho 2730007340 0.00

Julia Campana Pozza 2730029834 0.00

Juliana Conforto D Arc Da Silva 2730003610 7.00

Julio Roque Sobota 2730049434 0.00

Karine Ribeiro Tonon 2730000306 20.00

Kelly Talita Nogueira 2730072866 0.00



Letícia Aparecida Geruza Dos Santos 2730028482 14.00

Luís Gustavo Kerges 2730048186 0.00

Magda Rodrigues Lima 2730050343 0.00

Marcel Heitor Kuwabara Zanetti 2730034300 0.00

Maria Eduarda Tunes 2730049024 0.00

Mariane Aparecida Siqueira 2730047474 0.00

Naiara Donda Menegheti 2730025258 14.00

Natália Storck Ceroni 2730005381 0.00

Natara Favaro Tosoni 2730007312 7.00

Nathalia Cristina Lopes 2730001007 0.00

Paola Talita Ramos 2730039823 7.00

Pedro Dinazare Cazarin Da Silva 2730001739 0.00

Rafael De Souza Barbosa 2730047792 7.00

Rafael Fernando De Melo 2730047702 6.00

Raquel De Lima Olah 2730074056 6.00

Rayne Tayna Falbota Furtado 2730077122 0.00

Renan Rodrigues De Oliveira 2730069482 7.00

Ricardo Barbosa Soares 2730028051 20.00

Ricardo Piccioli Gaspar 2730039806 20.00

Rodrigo Almeida De Barros Sartório 2730072073 0.00

Rodrigo Pacheco De Faria 2730067572 13.00

Rodrigo Plath Kwiatkowski 2730087055 0.00

Roze  Lorraine Saldanha 2730077750 0.00

Sofia Marques Gomes 2730039965 0.00

Thais Naiara Soares Godoy 2730058973 0.00

Victor Hugo Teixeira Albarazini 2730004724 0.00

Vinicius Arribard Barbosa 2730073030 0.00

Vitor Hugo Caldeira Da Silva 2730087746 7.00

Viviana Medrades Tolentino Montalvao 2730069607 0.00

Yuri Hase Matzkeit 2730067457 7.00

209 - AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - SUDOESTE/PR - Manhã

NOME INSCRIÇÃO NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Adriele Cristina Duarte Krause 2690046482 14.00

Alan Sales Martins 2690006944 13.00

Aldo Insfran Galeano 2690016931 20.00

Alex Fernando De Souza 2690015412 13.00

Antonio Marcos Novaes Tavares 2690042591 6.00

Antony Fernandes Medeiros 2690000918 0.00

Augusto Dos Santos Herrero 2690088196 0.00

Bárbara De Souza Camargo Spada 2690067173 0.00

Brenda Caroline Miranda Faria 2690067802 0.00

Catarine Bender 2690069977 0.00

Cleiton Gabriel Cabral De Oliveira 2690037067 6.00

Crislaine Coelho Dantas 2690024093 0.00

Daiane Da Costa Da Silva Quinalle 2690004654 14.00

Danielle De Oliveira Delenga 2690008911 14.00



DANIEL TERLUK 2690061415 0.00

Dayana Rodrigues Da Silva 2690038296 7.00

Deisineia Tassili Dos Santos 2690002544 7.00

Doraci De Siqueira 2690039803 0.00

Elves Dos Santos Ferreira 2690083995 0.00

Emanuelle Brancalhao 2690030592 7.00

Fabrício Queiroz 2690001190 20.00

Fernanda Geiss Claro 2690029152 0.00

Fillipy Colombo Pirola 2690064681 13.00

Geyse Eliane Avalo Salles 2690070921 0.00

Gilce Daiane Mariano Da Silva Pompeu 2690047719 14.00

Heloisa Mudrek Da Silva 2690065944 0.00

Jean Leal 2690039634 13.00

Jessika Renosto 2690045697 20.00

João Alfredo Pereira Neto 2690022309 0.00

Jociele Wieczynski 2690037296 0.00

Julia Fernandes Duarte 2690067705 0.00

Jussara Da Silva Nascimento Araújo 2690068912 14.00

Karine Petry 2690022212 20.00

Kauana De Freitas Da Silva 2690007074 0.00

Leonardo Pereira De Mello 2690017232 7.00

Luana Genezini 2690049373 0.00

Luã Xavier De Moraes 2690009481 7.00

Lucca Vanin 2690045459 0.00

Magali Galvao 2690048876 7.00

Maike Marques Ferreira 2690047291 14.00

Márcia Scalzer 2690081049 7.00

Mariane Swiech 2690047658 0.00

Mario Ferreira Dos Santos 2690058751 0.00

Michele Thibes França 2690087985 0.00

Micheli Luzia Machry 2690036995 0.00

Oni Nunes Da Rosa Junior 2690046731 0.00

Pauliene Cristina Cerqueira Lopes 2690084120 14.00

Pedro Paulo Da Silva Dias 2690000855 0.00

Priscila De Lima Titon 2690024226 7.00

Priscilla Maria Ferreira Cima 2690033630 0.00

Raquel Eunice Daleprane Voss 2690046685 0.00

Sirlei Ramos 2690078277 7.00

Suzana Claudino Barbosa 2690000885 14.00

Tatiane Nicola Tejero 2690069467 7.00

Valderlei De Jesus Xavier 2690045356 0.00

Vitória Paschoal 2690003519 0.00

Vivian Prado De Camargo Leão 2690071753 7.00
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NOME INSCRIÇÃO NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Abidan Rodrigues Candido 2740049264 20.00



Adriano Gobetti De Lima 2740002221 0.00

Aldrovane Henrique Schafranski 2740049782 0.00

Alexssandro Rafael Siqueira 2740001491 7.00

Amarildo Gabriel De Castro 2740084680 0.00

Ana Cristina Carneiro 2740067988 0.00

Ana Paula Garces De Oliveira 2740067414 0.00

Arnon Augusto Mourão Gomes 2740070158 14.00

Assuero Giovanni Mariani Dos Santos 2740056281 7.00

Bruno Yokoyama Moreira 2740076991 0.00

Cleiton Fernando Bordignon 2740013630 20.00

Cleomar Antonio Domingos 2740046646 13.00

Dárik Cruz Da Silva 2740009974 0.00

Darison Fernando De Oliveira 2740067674 6.00

Emerson Augusto Queiroz Mendes Marques 2740006306 0.00

Felipe Do Nascimento Silva 2740002060 0.00

Francine Colombini Ribeiro 2740049784 7.00

Gabriel Das Neves Pfeifer 2740035543 0.00

Geovani Alves Rodrigues 2740026271 7.00

Gianfranco De Aquino Pandolfo 2740067186 7.00

Giordani Braga Salamon 2740006391 0.00

Guerino Alexandro Bianchini 2740036533 14.00

Gustavo De Oliveira Lopes 2740087555 7.00

Gustavo Reolon 2740001756 7.00

Israel Keoma Machado Francisco 2740003367 13.00

Jackeline De Araujo 2740031483 7.00

Jackson Cavalheiro Dos Santos 2740001656 13.00

Jean Carlos Stipp Machado 2740048283 0.00

Jefferson Rodrigo Mendes 2740046373 6.00

Jeiseanne Hellen Geraldo De Medeiros 2740004617 13.00

Joâo Pedro De Oliveira Reis 2740046429 0.00

Jocemara Bernardi Da Silva 2740008883 14.00

Jonatas De Oliveira Melo 2740008886 7.00

Jones Jose Christ 2740085709 0.00

Jose Ricardo Doerner Neto 2740087803 7.00

Jose Vilson Da Silva 2740065672 7.00

Juliana Dantas Castelo Branco 2740029967 0.00

Juliana Rhoden Dos Santos 2740038201 20.00

Júlia Pietrovski Rolón Cáceres 2740085410 0.00

Julia Rebelato Albarello 2740002659 0.00

Julio Cardoso Camparoto 2740001589 7.00

Karen Susan Silva Pitinga Da Rosa 2740086776 0.00

Kethlen Jackeline Ghelere 2740014225 6.00

Kheury Khrist Benedik 2740069872 14.00

Larissa Sthefany Kao 2740049867 0.00

Leticia Camila Da Rosa 2740000561 0.00

Leticia De Jesus Martins De Oliveira 2740069237 0.00



Lina Tommalieh 2740024983 7.00

Lorena Alice Pereira Bittencourt 2740068930 7.00

Lucas Lamb Koelln 2740005078 0.00

Lucas Matos De Souza 2740050416 0.00

Lucas Ramos Rosa Valério 2740045378 14.00

Luciane Teresinha Da Rosa 2740049785 0.00

Lucinei Ulisses Santana 2740067451 13.00

Luiz Henrique Mrozinski De Godoy 2740002040 7.00

Maicon Antônio Ganzer 2740005820 20.00

Maikon Luiz Scaldelai 2740033859 20.00

Marcela Mariano 2740075144 0.00

Marciele Vergopolan Dos Santos 2740070206 0.00

Marcos Antonio Teixeira 2740077155 0.00

Marcos Dione Martins Dos Santos 2740003804 7.00

Maria Alice Wiltenburg Nunes Costa 2740012879 0.00

Maria Isabel Zini De Melo 2740056853 0.00

Marlon Guilherme Barbosa 2740046541 6.00

Maurício Cordeiro Da Silva 2740004195 6.00

Mauro Pires 2740006398 20.00

Michel Augusto Do Prado 2740005928 20.00

Miguel Venâncio Dias Cogo 2740006403 0.00

Nelielson Adriano Aguayo 2740002567 14.00

Pâmela Kamyla Vacari 2740038351 7.00

Paulo Mauricio Da Silva Filho 2740001124 20.00

Polyana Gabriela Segala 2740000832 14.00

Rafael Henrique De Queiroz Pompeu 2740070129 20.00

Rafael Vinicius Weber 2740048879 0.00

Renato Heiderich Okamoto Pacheco 2740072690 14.00

Ricardo Rosi 2740063691 6.00

Rodrigo Teixeira Groehn 2740047423 14.00

Ronaldo Smialoski 2740055276 7.00

Ruan Cleiton Marques 2740002625 7.00

Sabrina Nonato 2740021716 0.00

Samuel Silva França 2740002619 0.00

Silmara Marfort Cardoso Reculiano 2740057553 7.00

Stela Luciani Stein 2740050382 0.00

Stephanie Kestering 2740001498 0.00

Taís Aline Kochen Bruxel 2740035112 0.00

Tania Aparecida Dall Alba Pachelli 2740000435 0.00

Thais Geovana Belini Maillard Zerede 2740071074 20.00

Thaysa Helena Therezinha Dessanti 2740046440 0.00

Thomaz Jeferson Jose Dos Santos 2740004760 0.00

Vitor Hugo Keven Da Silva 2740016567 7.00

Wesley Guilherme Brandão 2740069759 7.00

William Vitorino Dos Santos 2740084417 14.00
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Angela Cristina De Souza Galvão 2710001774 204 Não AMPLA CONCORRÊNCIA

Ayrton Borges De Andrade 2650016635 201 Sim APTO

Clesley Preto Rodrigues 2720020594 206 Não AMPLA CONCORRÊNCIA

Fabio Clodoaldo Soares 2670078808 205 Sim APTO

George Barbosa De Lima 2700047516 202 Sim APTO

Jose Vilson Da Silva 2740065672 210 Não AMPLA CONCORRÊNCIA

Juliana Gonçalves Pereira Barbosa Alingheri 2720041947 206 Sim APTO

Mailon Diego Da Silva Andriollo 2720016641 206 Sim INAPTO

Marcela Mariano 2740075144 210 AUSENTE AUSENTE

Paulo Mauricio Da Silva Filho 2740001124 210 Não AMPLA CONCORRÊNCIA

Renato Heiderich Okamoto Pacheco 2740072690 210 Não AMPLA CONCORRÊNCIA

Roberta Hermes Porto 2650024657 201 Sim APTO

Thalia Dos Santos Ferreira 2650002247 201 Sim APTO

Virginia Fernanda Ribeiro De Almeida 2720007135 206 Sim APTO
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Nome Inscrição Resultado

Adriana Zaneti Martins 2650007000 APTO

Alan Ribeiro 2650032672 APTO

Ana Caroline Litwinczuk Cavalheiro Martins 2650000573 APTO

Angela Dantas Gomes Da Silva 2650001511 APTO

Aymee Fernanda Gros 2650046622 APTO

Ayrton Borges De Andrade 2650016635 APTO

Beatriz Tremarin 2650067824 APTO

Bianca Garay Monteiro 2650049362 INAPTO

Bianca Veiga Simoni 2650066370 INAPTO

Bianca Vieira Turco 2650075308 APTO

Bruna Margutti Fridriszewski 2650045768 APTO

Caio Haruo Yamakawa 2650073690 INAPTO

Camila Heckler Santos 2650018883 APTO

Cássia Regina Gazzola Tsuboi 2650055180 APTO

Daniel Silva Basílio 2650005055 APTO

Deborah Amanda Eckermann 2650001716 APTO

Derliane Glonvezynski Dos Santos 2650017986 INAPTO

Eduardo Paes Duarte 2650068943 APTO

Euclides Da Silva Bento 2650067527 APTO

Fabrício De Moura Barbara Ramos 2650067519 APTO

Felipe Goncalves Justino 2650020010 APTO

Fernanda Fiatcoski 2650068751 APTO

Geovane Bruno Valentim 2650000498 APTO

Giovanna Borba Marques 2650028414 APTO

Giovanna Leme Zumiani 2650068684 APTO

Isabela Farias Macedo 2650020362 APTO

Izadora Cervelin Flôr 2650005552 INAPTO

Jackson Thiago De Lima Da Silva 2650061186 INAPTO

Karollyne De Abreu Ternoski 2650056014 APTO

Kathylin Fiorotti De Carvalho 2650009241 APTO

Léo Dutra Cabistany 2650048119 APTO

Letícia Soares Polanski Da Rocha 2650012773 APTO

Luciana Machado Da Silva 2650069433 APTO

Luiz Fernando Szarowicz 2650066140 INAPTO

Mayte Rotondo Ferelli 2650005096 APTO

Milena Hais De Natal Balera Ramos 2650012121 APTO



Nayara Hajime De Lima Ueda 2650078178 APTO

Paloma Boeck Souza 2650087625 APTO

Paula Maria Costa 2650008914 APTO

Paulo Amaro De Santana Neto 2650081181 INAPTO

Pedro Francisco Sobrinho 2650040756 APTO

Priscila Lemes Gross 2650017029 INAPTO

Rafael De Souza Pacheco 2650005074 INAPTO

Rafael Philippsen Soares 2650068690 APTO

Renata Milena Lachovicz 2650015288 INAPTO

Roberta Hermes Porto 2650024657 APTO

Roberta Taitelbaum Da Fonseca 2650044585 APTO

Roberta Varela De Araújo Santos 2650038290 APTO

Thais Aparecida Belo 2650037225 APTO

Thais De Oliveira 2650047675 APTO

Thaís Pereira Dos Santos 2650045752 APTO

Thalia Dos Santos Ferreira 2650002247 APTO

Viviane Possa Patricio 2650000738 APTO
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Nome Inscrição Resultado

Adriano Aragão Dos Santos 2700045347 INAPTO

Adriel Felipe Oliveira Da Cruz 2700036763 APTO

Ágata Cardoso Dos Santos 2700023993 INAPTO

Alberto Koji Yamada 2700049349 APTO

Alessandro José Simeão Almeida 2700001718 APTO

Alliny Ferreira 2700066101 INAPTO

Amanda Caetano Nasser 2700048085 APTO

Ana Carolina Felipe Da Silva 2700005069 APTO

Ana Cecilia Kohler Da Costa 2700001099 APTO

Ana Paula Dammski 2700082171 APTO

Ana Paula Grosko 2700008498 APTO

Andrieli Sattes De Quadros Matiello 2700078871 APTO

Anne Caroline Bressan 2700041452 APTO

Anne Karoline Silva Araujo 2700006009 APTO

Bianca Alves Do Carmo 2700024291 INAPTO

Bianca De Oliveira Vieira 2700049031 INAPTO

Bibiana Perucci Mendonca 2700083458 APTO

Bruna Pizani Rompato 2700002078 APTO

Camila Fernanda Rigoni Folador 2700013235 APTO

Camila Leite Cougo 2700033314 INAPTO

Camila Ramaoom Fiori Mattozo 2700020009 APTO

Carlos Enrique Andrade De Holanda 2700046329 APTO

Caroline Messias Da Cruz 2700001673 APTO

Caroline Schutz Ribeiro 2700007251 APTO

Cassia Sameli Fogassa Da Silva 2700007286 APTO

Cassius Frederico Olivotto 2700069019 INAPTO

Cezar Danillo Farah Reichelt 2700022540 APTO



Cristiane Santos Ribeiro 2700070909 INAPTO

Deise Luci Souza Da Rocha 2700052603 INAPTO

Denise Maria De Barros 2700047843 INAPTO

Dian Carlos De Barros Alves Ramos 2700087615 INAPTO

Edgar Winter Júnior 2700076528 INAPTO

Emerson Junior Xavier Filho 2700087493 INAPTO

Emilene Rocha Neves 2700056950 APTO

Eric Da Silva Carbobiach 2700049101 APTO

Everson Rosa 2700024993 APTO

Fábio Nicoladelli De Souza 2700033322 APTO

Felipe Celeira Cortez 2700045288 APTO

Felipe De Carvalho Pavezi Dias 2700045344 APTO

Fernando Bortolan Nogueira 2700048614 APTO

Fernando Marcio Fernandes Mattioda 2700075313 APTO

Filipe Simões Ribeiro 2700043133 INAPTO

Gabriel Winter 2700066378 INAPTO

Gabriela De Alvarenga Tonet 2700046277 APTO

Gabriela Rocha Nunes Goulart 2700073069 APTO

Gabriella Cabral Dos Santos Pinto 2700036317 APTO

George Barbosa De Lima 2700047516 APTO

Geovanni Ribeiro Loiola 2700045660 APTO

Guilherme Mansur Ferreira Dos Santos 2700013796 APTO

Guilherme Tirolle Fernandes 2700083461 INAPTO

Gustavo Victor Alves Da Silva 2700038613 APTO

Haryom Grigoletti Favaro 2700006218 INAPTO

Hellen Cristine Pimentel 2700063532 APTO

Isabella Stallbaum Schemiko 2700076037 APTO

Janaina Barbosa Dos Santos 2700070656 APTO

Jedean Adamour Carvalho 2700007270 APTO

Joao Paulo Prado Ferreira 2700073594 APTO

Joelcio Langa 2700006576 INAPTO

Joice Burda Dos Santos 2700068918 APTO

Josiane Santos Ramos 2700001993 APTO

Julia Dallarosa Badalotti 2700000449 APTO

Julie Wirmond De Souza 2700047903 APTO

Laíza Silva Telles 2700011456 APTO

Larissa Glienke 2700069974 APTO

Leonardo Farias Madureira 2700026236 APTO

Leonardo Luiz Gomes 2700086758 APTO

Leonardo Provin Dias 2700048986 INAPTO

Leticia Zuchelli 2700000892 INAPTO

Lilian Priscila Krzesinski 2700045754 APTO

Lilian Roel Murat 2700006374 INAPTO

Luciana Mesquita Barleta Marchioratto 2700087894 APTO

Luciano Manoel Dos Santos De Souza 2700086738 INAPTO

Luciano Sodré 2700017326 INAPTO



Marcos Arashiro Da Silva 2700007110 INAPTO

Marcos Henrique Lazarotto Schettini 2700053956 APTO

Marcus Manoel Curcino Ferreira 2700036733 APTO

Maria Eduarda Panza Maia 2700047815 APTO

Maria Fernanda Malta Rodrigues Caamano 2700032770 APTO

Mariana Schmidt Gevaerd 2700007008 APTO

Marlon Antonio Skrusinski 2700067475 APTO

Matheus Pereira Nogueira E Silva 2700002188 APTO

Nathalia Kirsten 2700026039 APTO

Nicole Auer De Lima 2700017854 APTO

Patricia Alessandra Maçaneiro 2700020725 INAPTO

Patricia Gonçalves De Sousa 2700000369 APTO

Paulo Henrique Pedrini Muzeka 2700005018 APTO

Paulo Joaquim Dos Santos 2700047936 INAPTO

Priscila Angélica Seiko Sato 2700067582 APTO

Rafael Conceição Sizanoski 2700014720 APTO

Raphael De Carvalho Monteiro 2700026038 APTO

Raquel De Oliveira Dos Santos 2700075114 APTO

Renan Willian Muncinelli 2700000984 INAPTO

Renata Bertolini Braga 2700007140 APTO

Ricardo Carlos Hartmann 2700076990 APTO

Rodrigo Bach Kobener 2700045760 APTO

Rodrigo Pellizzaro 2700000327 INAPTO

Talita Kaimoto Silverio Jacoski 2700006209 APTO

Tania Sezanosky 2700005348 APTO

Thais Bandeira Abilhôa 2700067339 APTO

Thais Carolina Zago Canesin 2700044420 APTO

Thaiz Fernandes 2700056229 APTO

Thiago Marcinko Pauliv 2700073041 INAPTO

Tycianne De Marillac Do Nascimento De Matos 2700045283 APTO

Vanessa Alessandra De Andrade Himenes 2700007275 APTO

Vanessa Brasilio Pinheiro Trentini 2700071412 APTO

Vanessa De Oliveira Guimaraes 2700082105 APTO

Vitor Rebello Arndt 2700029014 APTO

Vitória Antunes Fontes 2700033344 INAPTO

Willyans Maciel 2700036668 APTO

203 -AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - CENTRO - LESTE/PR

Nome Inscrição Resultado

Alessandra Peyerl 2660088057 INAPTO

Aline Bastos Plavak 2660005776 APTO

Ana Lúcia Tabaka 2660001984 APTO

Andressa Vetterlein 2660067289 APTO

Angela Da Silva Torma 2660010891 INAPTO

Arisa Namie Higashijima 2660034157 INAPTO

Aristides Moreira De Souza 2660020527 APTO

Barbara Paola De Mattos Nanni Rinaldi 2660045725 APTO



Beatriz Carolina Cessel 2660045679 APTO

Bethania Viana De Oliveira 2660015259 APTO

Carlos Ricardo Maneck Malfatti 2660024653 APTO

Caroline Estadler Domingues 2660007086 INAPTO

Cristiane Andrade Borges 2660075938 APTO

Devanildo De Oliveira 2660004233 APTO

Drieli Pauline Dos Santos 2660081347 APTO

Emilaine Ferreira Dos Santos 2660065837 APTO

Fernanda Marieli Voidelo Da Rocha 2660049125 APTO

Graziele De Fatima Neves Dos Santos 2660083260 INAPTO

Graziele Rodrigues Da Silva 2660000987 APTO

Isabel De Oliveira Leite 2660046648 APTO

Jaqueline Carvalho Baron 2660069667 APTO

José Wilson Levandovski 2660016636 APTO

Juliana Aparecida Da Costa Veiga De Almeida 2660036367 APTO

Juliana Volski Machado 2660000355 APTO

Juliano Da Silva De Andrade 2660040063 APTO

Kaycke Nizer Palhano 2660022217 APTO

Kerolin Daiane Fernandes Correia 2660069796 INAPTO

Luana Stanislavski Da Luz 2660086066 INAPTO

Maira Caroline Machado 2660002612 APTO

Matheus Andrade Carneiro 2660010265 INAPTO

Mayara Pereira 2660010760 APTO

Melina Lourenço Osorio 2660046590 APTO

Natanael De Souza Da Silva 2660085311 APTO

Nicole Sadiovski Parizoto 2660045483 APTO

Rangel Lucas Milani Coutinho 2660086824 APTO

Rulian Gabriel Costa 2660000378 APTO

Sara Regina Hendges Meister 2660077321 APTO

Sebastiao Vidal 2660049855 APTO

Stela Costa Jorge 2660045769 APTO

Stephanie Nicolle Wiens Marques 2660075803 INAPTO

Thaís Mariana Dobinski 2660001487 APTO

Thêmis Carolina Marenda 2660064024 APTO

Valdinei Ferreira Neves 2660073042 INAPTO

Viviane Marques Sass 2660073329 INAPTO

Wilians Dos Santos Silva 2660071396 APTO

William Frederick Schwanz Kiefer 2660046364 APTO

204 -AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA - CENTRO – LESTE/PR

Nome Inscrição Resultado

Ana Paula De Azevedo Pasqualini 2710067466 APTO

Anderson Luiz Kuster Silva 2710022276 APTO

Andressa De Oliveira 2710080785 APTO

Angela Cristina De Souza Galvão 2710001774 INAPTO

Beatriz Caroliny Correa Da Lomba 2710006734 INAPTO

Bruno Germano Schwartz 2710000661 APTO



Cleyton Da Silva De Souza 2710043861 APTO

Daniele Pavarin 2710004721 APTO

Denise Santinon 2710009208 APTO

Eduardo Costa 2710081775 APTO

Emanuela Almeida Marques Ferrera 2710058483 APTO

Enzo De Oliveira Camargo 2710045401 APTO

Everton Bernardi 2710025845 APTO

Fabiane Bobek 2710086100 APTO

Gabriela Laginski Lippel 2710002785 APTO

Gilson Jensen 2710083166 APTO

Gracieli Rita Soares Glaza 2710025675 APTO

Gustavo Geuster Ramos Ribeiro 2710067633 APTO

Jeniffer Caroline Ferreira 2710046310 APTO

Jiumar De Jesus 2710044914 APTO

Joao Ricardo Sebenello 2710087781 APTO

Jordana Borchardt Knopp 2710048152 APTO

Jorge Jaremczuk 2710066167 APTO

Juhlen Maísa Michels Stange 2710042242 APTO

Karine Aparecida Marcondes Leal 2710007039 APTO

Keyti Alyne Francisco De Souza 2710067050 INAPTO

Kleverson Cesar Dutra 2710000655 APTO

Larissa Estefani Porn 2710045397 APTO

Larissa Karine Matucheski 2710035477 APTO

Leonardo Souza Alves 2710000651 APTO

Lucas Renato Duda Galvão 2710087253 APTO

Luis Antonio Bueno 2710081614 APTO

Luiz Eduardo Pepe Alves 2710048075 APTO

Maicon Gabriel De Oliveira Palhano 2710068952 INAPTO

Maisa Ferreira De Oliveira 2710045371 APTO

Matheus Lara Dos Santos 2710007362 APTO

Monize Aparecida Das Chagas 2710006316 INAPTO

Pietro Albino Kania 2710043957 APTO

Rafael Freitas Machado 2710071755 INAPTO

Rafael Yaçanã Pereira Jardim 2710084022 APTO

Rafaela Lima 2710046729 INAPTO

Renata Kramek 2710045632 APTO

Roberta Machado Dias Da Silva 2710021490 INAPTO

Robson Giovan Cavalheiro 2710045312 APTO

Thainara Krubniki Aquino 2710002320 INAPTO

Thiago Henrique Meneguim Marcondes 2710035206 APTO

Victor Hideki Sakiyama 2710071519 APTO

Vitor Assis Leal 2710057791 APTO

Wille Antonio Rodrigues De Paula 2710045821 APTO

Yulo Gomes Gonçalves 2710066562 APTO

205 -AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA – NORDESTE/PR

Nome Inscrição Resultado



Adriano Almeida Da Silva 2670065638 APTO

Alan Vinicius Soares Ferreira 2670084118 APTO

Aline Aparecida Do Carmo Souza 2670046626 APTO

Ana Clara De Souza Bonacini 2670071061 APTO

Anny Beatriz Lopes De Souza Carvalho 2670000454 APTO

Bianca Larissa Masquetti 2670067130 APTO

Bruna Andrade Pereira 2670048645 APTO

Camila De Oliveira Porto 2670056856 APTO

Daniela De Castro Figueiredo 2670035146 APTO

Danubia Fernanda Menezes Domingues 2670045320 APTO

Edinaldo Gilberto Strassacapa 2670068925 INAPTO

Eliane Aparecida De Souza 2670045313 APTO

Eric Eustacchio Torzoni 2670008358 APTO

Estéfani Helvig Dos Passos 2670006512 INAPTO

Fabio Clodoaldo Soares 2670078808 APTO

Fernanda Barbosa Costa 2670031814 APTO

Fernanda Midori Sato 2670044320 INAPTO

Gean Carlos De Souza 2670011716 APTO

Giovanna Bega Digiovani Rossetti 2670067899 INAPTO

Gisele Saiki Silva 2670007366 APTO

Heliton Arcanjo Nunes 2670067291 APTO

Humberto De Oliveira Floriano Dos Santos 2670019763 APTO

Humberto Matos Dos Santos 2670065963 APTO

Ianca Luisa Ribeiro Moraes Da Silva 2670087982 INAPTO

Ilzelene Krupniski França 2670006973 APTO

João Eduardo Romano 2670010627 APTO

Johannes Willy Sturzenegger Neto 2670049158 APTO

Laís Alice Montanini 2670000530 APTO

Larissa Mayumi Yguei 2670026139 INAPTO

Leandro Benedito 2670028315 APTO

Leandro Cezar De Menezes Santos 2670045269 APTO

Lucas Vilhegas De Souza 2670086734 INAPTO

Luciana Ferraz Manini 2670080159 APTO

Luciana Haruko Kawano 2670011617 APTO

Luciana Regina Tillvitz 2670033727 APTO

Luiz Celso Vieira Bassani 2670025783 INAPTO

Luzia Helena Barbosa De Freitas 2670067518 APTO

Marcella Casanova Westley 2670059175 INAPTO

Marcelo Gomes Francisco 2670049313 APTO

Mariana Lucas Camilo Fernandes 2670021453 APTO

Monique Manoel De Moraes 2670085390 APTO

Nathany Patricia Ribeiro Cirelli 2670037852 APTO

Priscilla Mussi De Oliveira 2670045773 APTO

Rosemeri Cardoso 2670010005 APTO

Scarlett Medrada Crozatto Silva 2670068947 INAPTO

Tarcila Pravato Ghizoni 2670045646 INAPTO



Vinicius Tofani 2670006347 APTO

206 – AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA – NORDESTE/PR

Nome Inscrição Resultado

Amanda Zimmermann 2720082404 INAPTO

Antonio Daniel Borges Gordo 2720067608 APTO

Antonio Pedro Rodrigues De Souza 2720045737 APTO

Bruna Grazielle Hoffner 2720033595 APTO

Carolina Pires Feliciano 2720035609 APTO

Caroline Tourinho Rocha 2720072671 APTO

Cassio Fernando Guerreiro 2720043462 INAPTO

Clesley Preto Rodrigues 2720020594 APTO

Diogo José Camargo Kishi 2720026667 APTO

Eduardo Coló Battocchio 2720030329 APTO

Felipe Siena Espinosa Gouveia 2720009975 APTO

Fernanda Ferreira De Paula 2720001795 APTO

Gabriel Almeida De Jesus 2720075539 APTO

Gilberto Luiz Natal 2720069050 APTO

Gustavo Da Costa Mariano Franco 2720081748 APTO

Gusyavo Kenji Toyama 2720087495 APTO

Henrique Cesar Munhos Franco 2720048173 APTO

Higor De Souza Almeida 2720037062 APTO

Hugo Henrique Andrade Meneghette 2720068908 APTO

Isabela Fernanda De Almeida 2720008616 APTO

Jader Scapin Anizelli 2720083227 APTO

João Fernando Vidal Borin 2720044459 APTO

Jonas De Sousa 2720047515 APTO

Juliana Gonçalves Pereira Barbosa Alingheri 2720041947 APTO

July De Almeida Lima Rosa 2720028316 APTO

Letícia Dolores Gorgone 2720005283 APTO

Letícia Quiezi Lopes De Oliveira 2720006293 APTO

Lucas Adilson Zaqui 2720087496 APTO

Mailon Diego Da Silva Andriollo 2720016641 APTO

Marco Aurélio Vila Real Pavan 2720077324 APTO

Maria Eloise Bruna De Souza 2720023366 APTO

Mário Roberto Castro Meira Filho 2720005815 APTO

Mayara Cassiano Santos 2720021420 APTO

Mônica Carolina Ribeiro 2720015002 APTO

Natalia Belebecha Terezo 2720035154 APTO

Olair Ricardo Junior 2720019506 APTO

Paulo Augusto Moço Reina Martins 2720002147 APTO

Rebeka Diniz Alves Machado 2720015218 APTO

Rejane Fernanda Bubniak 2720014919 APTO

Roberto Mattar Netto 2720000457 APTO

Rozeclair Aparecida Ranolfi Lima 2720087388 APTO

Samuel Boanerges De Oliveira Silva 2720009426 APTO

Tales Bazzo Luccin 2720060200 INAPTO



Thalles Felipe Kovalczuk Ribeiro 2720044254 APTO

Vinícius Lopes Da Silva 2720049665 APTO

Virginia Fernanda Ribeiro De Almeida 2720007135 APTO

Wiliam De Oliveira Fortes 2720045178 APTO

Willian De Almeida Teixeira 2720021486 APTO

Willian Hideki Chinen 2720039967 INAPTO

207 -AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - NOROESTE/PR

Nome Inscrição Resultado

Alexandre Carlos Ibrahim De Oliveira 2680053725 APTO

Alice Bianchi De Oliveira 2680085380 APTO

Aline Cristina Zanon Vassoler 2680021121 APTO

Ana Paula Marques Andrade 2680025939 APTO

Beatriz Amábile Onesko 2680010827 APTO

Brenda Serenini Perina 2680023234 APTO

Brennda Ribeiro Paupitz 2680057059 APTO

Camila Cristina Ianoni Matiusso 2680005655 INAPTO

Camilla Aguiar Dalan Guilherme 2680087570 APTO

Cintia Corteccioni Nunez Del Prado 2680045373 APTO

Claudiane Tona 2680014226 APTO

Cynthia Luzia Borges E Silva 2680052474 APTO

Dakini Milena Graebin Beutler 2680045436 APTO

Denise Das Neves Ribeiro 2680075804 APTO

Denise Irioda Sinhoca 2680034585 APTO

Diana Mazute Cucato 2680054848 APTO

Elaine Kimie Ishihara 2680007348 APTO

Fabiana Dias Mol 2680047893 APTO

Filipe Massao Ono Silva 2680068743 APTO

Geandra Meirice Aragão 2680003697 APTO

Giovanna Sinhorini Menegon 2680071089 APTO

Glaci Bartoski 2680070922 APTO

Igor Rubens Liberato De Sá 2680045607 APTO

Isadora Becker Rossi 2680006441 APTO

Jéssica Dantas Santos 2680072935 APTO

João Otavio De Oliveira Campos 2680014257 INAPTO

Joyce Lacerda Dos Reis 2680048157 APTO

Kamilly Santana Cazotto 2680088171 INAPTO

Larissa Ayumi Ussuda 2680023598 APTO

Larissa Ferreira De Oliveira 2680049463 APTO

Lucas Fernando Azarias 2680057979 APTO

Maria Natália Chimirri Peres 2680049018 APTO

Mariana Bonfim Track 2680003505 APTO

Maristela Teresinha Siqueira 2680068041 APTO

Matheus Yugo Inoue 2680070899 APTO

Natalia Person Venancio 2680070940 APTO

Nitza Ferreira Muniz 2680008356 APTO

Patricia Suguyama 2680039541 APTO



Rafaela Da Silva Zago 2680044089 APTO

Rebecka Maestrelli Villarreal 2680006920 APTO

Ronaldo Marasca Niero 2680087745 APTO

Sérgio Moreno Chagas Rocha 2680003070 APTO

Talita Motta Beneli 2680005373 APTO

Tamiris Santos Ribeiro 2680000752 APTO

Thaís Rafaelli Aparecida Gonçalves 2680086683 APTO

Thamara Gerker Camara 2680018222 INAPTO

Tiago De Melo De Oliveira 2680000736 INAPTO

Valéria Maria Costa Teixeira 2680006834 APTO

Victor Hugo Salvador 2680072519 APTO

Vitoria Nielsen De Souza 2680061250 APTO

Willian Rogério Bispo Dotto 2680004918 INAPTO

Yonara Piazza De Souza 2680002198 APTO

208 -AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA – NOROESTE/PR

Nome Inscrição Resultado

Anderson Miranda Da Silva 2730000517 APTO

Andressa Pilonetto 2730060063 APTO

Antonio Alan Amaral Teixeira 2730013729 APTO

Ariane Rafaela De Anajosa Silva 2730026698 APTO

Bianca Bariquelo Sarzi 2730028877 APTO

Bruno Vinicius Mantovani Borges 2730082112 APTO

Carlos Eduardo Da Silva Trassi 2730046197 APTO

Carlos Henrique Viegas De Araujo 2730048247 APTO

Carolina Contrera Sakada 2730042043 APTO

Cinthia Kogempa Cavalcanti 2730085308 APTO

Cláudia Regina Pinheiro Lopes 2730082535 APTO

Cristian Eduardo Ganaza Valério 2730049790 INAPTO

Daniela Luiza Uber Rodrigues 2730066387 APTO

Davi Santos Rocha 2730032508 APTO

Edi Junior Peliçon 2730067097 INAPTO

Eduardo Henrique Ceranto 2730085934 APTO

Erik Felipe Olinek De Castilho 2730056928 INAPTO

Fabiana Beatriz Da Paixao Formaggi 2730087556 APTO

Filipe Souza Barreto 2730048948 APTO

Gabi Francyelle Gimenes Pereira 2730034309 APTO

Gabriel Yuzo Suguyama Okuzono 2730067500 APTO

Gislayne De Souza De Lima 2730067028 INAPTO

Hiury Henrique Pereira Alves 2730000903 APTO

Isa Rubia Toneli Faria 2730056182 APTO

Jean Carlos Yukio Hokazono 2730084019 APTO

Jéssica Fernanda Bicalho 2730007340 APTO

Julia Campana Pozza 2730029834 INAPTO

Juliana Conforto D Arc Da Silva 2730003610 APTO

Julio Roque Sobota 2730049434 APTO

Karine Ribeiro Tonon 2730000306 APTO



Kelly Talita Nogueira 2730072866 APTO

Letícia Aparecida Geruza Dos Santos 2730028482 APTO

Luís Gustavo Kerges 2730048186 INAPTO

Magda Rodrigues Lima 2730050343 INAPTO

Marcel Heitor Kuwabara Zanetti 2730034300 APTO

Maria Eduarda Tunes 2730049024 APTO

Mariane Aparecida Siqueira 2730047474 APTO

Naiara Donda Menegheti 2730025258 APTO

Natália Storck Ceroni 2730005381 INAPTO

Natara Favaro Tosoni 2730007312 APTO

Nathalia Cristina Lopes 2730001007 INAPTO

Paola Talita Ramos 2730039823 APTO

Pedro Dinazare Cazarin Da Silva 2730001739 APTO

Rafael De Souza Barbosa 2730047792 APTO

Rafael Fernando De Melo 2730047702 APTO

Raquel De Lima Olah 2730074056 INAPTO

Rayne Tayna Falbota Furtado 2730077122 INAPTO

Renan Rodrigues De Oliveira 2730069482 APTO

Ricardo Barbosa Soares 2730028051 APTO

Ricardo Piccioli Gaspar 2730039806 APTO

Rodrigo Almeida De Barros Sartório 2730072073 APTO

Rodrigo Pacheco De Faria 2730067572 INAPTO

Rodrigo Plath Kwiatkowski 2730087055 APTO

Roze  Lorraine Saldanha 2730077750 APTO

Sofia Marques Gomes 2730039965 INAPTO

Thais Naiara Soares Godoy 2730058973 APTO

Victor Hugo Teixeira Albarazini 2730004724 APTO

Vinicius Arribard Barbosa 2730073030 APTO

Vitor Hugo Caldeira Da Silva 2730087746 APTO

Viviana Medrades Tolentino Montalvao 2730069607 APTO

Yuri Hase Matzkeit 2730067457 APTO

209 -AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA - SUDOESTE/PR

Nome Inscrição Resultado

Adriele Cristina Duarte Krause 2690046482 APTO

Alan Sales Martins 2690006944 APTO

Aldo Insfran Galeano 2690016931 APTO

Alex Fernando De Souza 2690015412 APTO

Antonio Marcos Novaes Tavares 2690042591 INAPTO

Antony Fernandes Medeiros 2690000918 APTO

Augusto Dos Santos Herrero 2690088196 INAPTO

Bárbara De Souza Camargo Spada 2690067173 APTO

Brenda Caroline Miranda Faria 2690067802 APTO

Catarine Bender 2690069977 APTO

Cleiton Gabriel Cabral De Oliveira 2690037067 APTO

Crislaine Coelho Dantas 2690024093 APTO

Daiane Da Costa Da Silva Quinalle 2690004654 APTO



DANIEL TERLUK 2690061415 APTO

Danielle De Oliveira Delenga 2690008911 INAPTO

Dayana Rodrigues Da Silva 2690038296 APTO

Deisineia Tassili Dos Santos 2690002544 APTO

Diane Kellin Buiar Sanches (sub judice) 2690067236 APTO

Doraci De Siqueira 2690039803 APTO

Elves Dos Santos Ferreira 2690083995 APTO

Emanuelle Brancalhao 2690030592 APTO

Fabrício Queiroz 2690001190 APTO

Fernanda Geiss Claro 2690029152 APTO

Fillipy Colombo Pirola 2690064681 APTO

Geyse Eliane Avalo Salles 2690070921 INAPTO

Gilce Daiane Mariano Da Silva Pompeu 2690047719 APTO

Heloisa Mudrek Da Silva 2690065944 APTO

Jean Leal 2690039634 INAPTO

Jessika Renosto 2690045697 APTO

João Alfredo Pereira Neto 2690022309 INAPTO

Jociele Wieczynski 2690037296 APTO

Julia Fernandes Duarte 2690067705 INAPTO

Jussara Da Silva Nascimento Araújo 2690068912 APTO

Karine Petry 2690022212 APTO

Kauana De Freitas Da Silva 2690007074 APTO

Leonardo Pereira De Mello 2690017232 APTO

Luã Xavier De Moraes 2690009481 INAPTO

Luana Genezini 2690049373 INAPTO

Lucca Vanin 2690045459 INAPTO

Magali Galvao 2690048876 APTO

Maike Marques Ferreira 2690047291 APTO

Márcia Scalzer 2690081049 APTO

Mariane Swiech 2690047658 APTO

Mario Ferreira Dos Santos 2690058751 APTO

Michele Thibes França 2690087985 APTO

Micheli Luzia Machry 2690036995 APTO

Oni Nunes Da Rosa Junior 2690046731 INAPTO

Pauliene Cristina Cerqueira Lopes 2690084120 APTO

Pedro Paulo Da Silva Dias 2690000855 APTO

Priscila De Lima Titon 2690024226 APTO

Priscilla Maria Ferreira Cima 2690033630 APTO

Raquel Eunice Daleprane Voss 2690046685 APTO

Sirlei Ramos 2690078277 APTO

Suzana Claudino Barbosa 2690000885 APTO

Tatiane Nicola Tejero 2690069467 APTO

Valderlei De Jesus Xavier 2690045356 APTO

Vitória Paschoal 2690003519 APTO

Vivian Prado De Camargo Leão 2690071753 APTO

210 -AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA – SUDOESTE/PR



Nome Inscrição Resultado

Abidan Rodrigues Candido 2740049264 APTO

Adriano Gobetti De Lima 2740002221 APTO

Aldrovane Henrique Schafranski 2740049782 APTO

Alexssandro Rafael Siqueira 2740001491 APTO

Amarildo Gabriel De Castro 2740084680 APTO

Ana Cristina Carneiro 2740067988 APTO

Ana Paula Garces De Oliveira 2740067414 APTO

Arnon Augusto Mourão Gomes 2740070158 APTO

Assuero Giovanni Mariani Dos Santos 2740056281 APTO

Bruno Yokoyama Moreira 2740076991 APTO

Cleiton Fernando Bordignon 2740013630 APTO

Cleomar Antonio Domingos 2740046646 APTO

Dárik Cruz Da Silva 2740009974 APTO

Darison Fernando De Oliveira 2740067674 APTO

Emerson Augusto Queiroz Mendes Marques 2740006306 INAPTO

Felipe Do Nascimento Silva 2740002060 APTO

Francine Colombini Ribeiro 2740049784 APTO

Gabriel Das Neves Pfeifer 2740035543 INAPTO

Geovani Alves Rodrigues 2740026271 INAPTO

Gianfranco De Aquino Pandolfo 2740067186 APTO

Giordani Braga Salamon 2740006391 INAPTO

Guerino Alexandro Bianchini 2740036533 APTO

Gustavo De Oliveira Lopes 2740087555 APTO

Gustavo Reolon 2740001756 APTO

Israel Keoma Machado Francisco 2740003367 APTO

Jackeline De Araujo 2740031483 APTO

Jackson Cavalheiro Dos Santos 2740001656 APTO

Jean Carlos Stipp Machado 2740048283 APTO

Jefferson Rodrigo Mendes 2740046373 APTO

Jeiseanne Hellen Geraldo De Medeiros 2740004617 INAPTO

Joâo Pedro De Oliveira Reis 2740046429 INAPTO

Jocemara Bernardi Da Silva 2740008883 APTO

Jonatas De Oliveira Melo 2740008886 INAPTO

Jones Jose Christ 2740085709 APTO

Jose Ricardo Doerner Neto 2740087803 INAPTO

Jose Vilson Da Silva 2740065672 APTO

Júlia Pietrovski Rolón Cáceres 2740085410 INAPTO

Julia Rebelato Albarello 2740002659 INAPTO

Juliana Dantas Castelo Branco 2740029967 APTO

Juliana Rhoden Dos Santos 2740038201 APTO

Julio Cardoso Camparoto 2740001589 APTO

Karen Susan Silva Pitinga Da Rosa 2740086776 INAPTO

Kethlen Jackeline Ghelere 2740014225 INAPTO

Kheury Khrist Benedik 2740069872 APTO

Larissa Sthefany Kao 2740049867 APTO



Leticia Camila Da Rosa 2740000561 APTO

Leticia De Jesus Martins De Oliveira 2740069237 APTO

Lina Tommalieh 2740024983 APTO

Lorena Alice Pereira Bittencourt 2740068930 APTO

Lucas Lamb Koelln 2740005078 APTO

Lucas Matos De Souza 2740050416 APTO

Lucas Ramos Rosa Valério 2740045378 APTO

Luciane Teresinha Da Rosa 2740049785 APTO

Lucinei Ulisses Santana 2740067451 APTO

Luiz Henrique Mrozinski De Godoy 2740002040 APTO

Maicon Antônio Ganzer 2740005820 APTO

Maikon Luiz Scaldelai 2740033859 APTO

Marcela Mariano 2740075144 INAPTO

Marciele Vergopolan Dos Santos 2740070206 APTO

Marcos Antonio Teixeira 2740077155 APTO

Marcos Dione Martins Dos Santos 2740003804 INAPTO

Maria Alice Wiltenburg Nunes Costa 2740012879 APTO

Maria Isabel Zini De Melo 2740056853 APTO

Marlon Guilherme Barbosa 2740046541 APTO

Maurício Cordeiro Da Silva 2740004195 APTO

Mauro Pires 2740006398 APTO

Michel Augusto Do Prado 2740005928 APTO

Miguel Venâncio Dias Cogo 2740006403 APTO

Nelielson Adriano Aguayo 2740002567 APTO

Pâmela Kamyla Vacari 2740038351 APTO

Paulo Mauricio Da Silva Filho 2740001124 APTO

Polyana Gabriela Segala 2740000832 APTO

Rafael Henrique De Queiroz Pompeu 2740070129 INAPTO

Rafael Vinicius Weber 2740048879 INAPTO

Renato Heiderich Okamoto Pacheco 2740072690 APTO

Ricardo Rosi 2740063691 APTO

Rodrigo Teixeira Groehn 2740047423 APTO

Ronaldo Smialoski 2740055276 APTO

Ruan Cleiton Marques 2740002625 APTO

Sabrina Nonato 2740021716 INAPTO

Samuel Silva França 2740002619 INAPTO

Silmara Marfort Cardoso Reculiano 2740057553 APTO

Stela Luciani Stein 2740050382 INAPTO

Stephanie Kestering 2740001498 APTO

Taís Aline Kochen Bruxel 2740035112 APTO

Tania Aparecida Dall Alba Pachelli 2740000435 APTO

Thais Geovana Belini Maillard Zerede 2740071074 APTO

Thaysa Helena Therezinha Dessanti 2740046440 APTO

Thomaz Jeferson Jose Dos Santos 2740004760 APTO

Vitor Hugo Keven Da Silva 2740016567 APTO

Wesley Guilherme Brandão 2740069759 APTO



William Vitorino Dos Santos 2740084417 APTO
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Nome Inscrição Cargo Resultado

Alan Sales Martins 2690006944 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Deferido

Alex Fernando De Souza 2690015412 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Indeferido

Ana Cristina Carneiro 2740067988 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Ana Paula Garces De Oliveira 2740067414 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Indeferido

Antonio Daniel Borges Gordo 2720067608 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Aristides Moreira De Souza 2660020527 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Deferido

Cleiton Gabriel Cabral De Oliveira 2690037067 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Indeferido

Cleyton Da Silva De Souza 2710043861 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Ausente

Dárik Cruz Da Silva 2740009974 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Darison Fernando De Oliveira 2740067674 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Eliane Aparecida De Souza 2670045313 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Indeferido

Emilene Rocha Neves 2700056950 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Indeferido

Everson Rosa 2700024993 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Felipe Do Nascimento Silva 2740002060 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Felipe Goncalves Justino 2650020010 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Indeferido

Gabriella Cabral Dos Santos Pinto 2700036317 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Geovanni Ribeiro Loiola 2700045660 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Henrique Cesar Munhos Franco 2720048173 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Humberto De Oliveira Floriano Dos
Santos

2670019763 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Deferido

Humberto Matos Dos Santos 2670065963 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Deferido

Ilzelene Krupniski França 2670006973 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Deferido

Jiumar De Jesus 2710044914 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Joao Paulo Prado Ferreira 2700073594 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Jussara Da Silva Nascimento Araújo 2690068912 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Deferido

Kelly Talita Nogueira 2730072866 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Leonardo Farias Madureira 2700026236 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Lucas Matos De Souza 2740050416 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Luis Antonio Bueno 2710081614 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Ausente

Luzia Helena Barbosa De Freitas 2670067518 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Deferido

Mario Ferreira Dos Santos 2690058751 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Deferido

Natalia Person Venancio 2680070940 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Deferido

Pedro Dinazare Cazarin Da Silva 2730001739 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Indeferido

Pedro Francisco Sobrinho 2650040756 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE NECRÓPSIA Deferido

Rafael Yaçanã Pereira Jardim 2710084022 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Raquel De Oliveira Dos Santos 2700075114 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Ausente

Robson Giovan Cavalheiro 2710045312 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Vanessa Alessandra De Andrade 2700007275 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido



Himenes

Vanessa De Oliveira Guimaraes 2700082105 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Vinícius Lopes Da Silva 2720049665 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Vitor Hugo Keven Da Silva 2740016567 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Viviana Medrades Tolentino
Montalvao

2730069607 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido

Wille Antonio Rodrigues De Paula 2710045821 AGENTE AUXILIAR DA PERÍCIA OFICIAL - AUXILIAR DE PERÍCIA Deferido
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